
Kielce, dnia 1 marca 1937 r.

KI ELECKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 4 .

T R E Ś Ć *
DZIAŁ URZĘDOWY.

Rozporządzenie
Poz.: 25 —  W ojew ody K ie leck iego  z dn ia  24 lu teg o  1937 r. o u stanow ien iu  o k ręg u  zag rożonego  pryszczycą

Zawiadomienie
Poz.: 26 —  U rzęd u  W ojew ódzkiego  K ie leck iego  z dn ia  27 lu teg o  1937 r. o zm ianach organ izacy jnych  

w u rzęd ach  i g encjach  pocztow ych  w o k ręg u  K rakow skiej D yrekcji P o cz t i T elegrafów

DZIAŁ NIEDRZĘDOWY.

Plany  od d łu żen ia  zw iązków  sam orządow ych 
O b w .eszczen ia  różnej tre ś c i 
P o stęp o w an ie  spad k o w e •
R egu lacja  h ip o tek i 
L icy tacje  i p rz e ta rg i
U niew ażn ien ie  zagu b io n y ch  d o kum en tów  i weksli

75

76

76
84
87
88 
91 
91

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

25.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 24 lutego 1937 r. 
o ustanowieniu okręgu zagrożonego pryszczycą

Na podstawie art art. 5 i 41 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp
nia 1927 r. o zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. R. P. Ni. 77, poz. 673), 
zmienionego ustawą z dnia 25 lutego 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 26, poz. 229) oraz na pod
stawie § § 132, 163— 165, 167 rozporządzenia 
Mii stra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. 
(Dz.. U. R P. Nr. 19, poz. 167), zmienionego 
rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Reform 
Rolnych z dnia 20 czerwca 1936 r. (Dz. U. R. 
P . Nr. 50, poz. 360) zarządzam, co następuje:

S 1. Powiat częstochowski i miasto Czę
stochowa są okręgiem zagrożonym pryszczycą.

§ 2. W  okręgu zagrożonym zakazane jest:
1) odbywanie ruchu granicznego zwierzę

tami racicowymi.I
i  2) puszczanie zwierząt racicowych samo-
I pas poza obręb zagrody,

3) odbywanie targów na zwierzęta racico- 
! we, z wyjątkiem targów na zwierzęta rzeźne,

urządzanych przy rzeźni miejskiej w Często
chowie,

4) prowadzenie handlu domokrążnego 
j zwierzętami racicowymi i drobiem,

5) urządzanie pizetargów na zwierzęta 
racicowe, z wyjątkiem zwierząt, pozostających

I w zagrodzie co najmniej od trzech miesięcy,
6) urządzanie pokazów publicznych zwie

rząt racicowych,
7) oddawanie mleka z mleczarni bez uprzed- 

j  niego wyjałowienia przez ogrzanie parą wod- 
| oą do 83° C lub przez nagrzanie do 70° C

i utrzymanie go w tym stopniu nagrzania 
przez pół godziny; wszelkie pomieszczenia 
mleczarń, narzędzia i przedmioty, a w szcze



76 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 25 i 26. /*  4

gólności bańki do mleka winny być po każdo
razowym użyciu natychmiast poddawane od
każeniu.

§  3. W ypędzanie zwierząt racicowych na 
wspólne pastwiska lub pojenie ich we wspól
nych wodopojach w okręgu zągrozonym móże 
się odbywać jedynie po uprzednim uzyskaniu 
osobnego zezwolenia W ojewody Kieleckiego.

§ 4. Wywóz (wyprowadzanie, wynoszenie) 
zwierząt racicowych z okręgu zagrożonego I 
pryszczycą bez osobnego każdorazowego ze- | 
Zwolenia właściwej władzy administracji ogól
nej jest zakazany.

§ 5. (1) Na wywóz zwierząt racicowych 
z okręgu zagrożonego celem natychmiastowego I 
uboju zezwoli właściwa powiatowa władza ad- I 
ministracji ogólnej jeżeli wszystkie zwierzęta 
racicowe zagrody, z której pochodzą, zostały 
na dwa. dni przed wywozem zbadane przez po
wiatowego lekarza weterynaryjnego i uznane 
za nie podejrzane.

(2) Pozwolenia na wywóz może właściwa 
władza administracji ogólnej wydać co do zwie
rząt przeznaczonych do natychmiastowego ubo
ju w sąsiedniej lub pobliskiej miejscowości lub 
też na przewóz koleją do rzeźni publicznej, 
połączonej torem kolejowym, a w braku połą
czenia kolejowego—pod warunkiem, że zwierzę
ta zastaną przewiezione na szczelnych wozach i 
przy zachowaniu pizepisanych w zezwoleniu 
środków ostrożności.

§  6. Wywóz zwierząt racicowych hodo
wlanych i użytkowych z okręgu zagrożonego 
może się odbywać w wyjątkowych wypadkach 1 
jedynie po uprzednim uzyskaniu zezwolenia j 
W ojewody Kieleckiego i pod warunkiem, że i 
zwierzęta na 24 godziny przed wywozem zo- 1 
staną zbadane przez powiatowego lekarza we- : 
terynaryjnego i uznane za niepodejrzane.

§ 7. W okręgu zagrożonym zakup i do- 1 
starczanie zwierząt racicowych dozwolone są j 
jedynie dla celów aprowizacyjnych pod nastę- I 
pującymi warunkami: |

a) w świadectwach miejsca pochodzenia | 
będzie wymieniona rzeźnia, do której zwierzę
ta racicowe mają być doprowadzone celem na
tychmiastowego uboju,

b) zwierzęta będą dostarczane na koszt 
strony przez konwojenta właściwej gminy do 
danej rzeźni, która pokwituje odbiór i potwier
dzi ubój tych zwierząt.

§  8. Przekroczenie przepisów niniejszego 
rozporządzenia będzie karane w drodze admi
nistracyjnej grzywną do 1000 zł. lub aresztem \ 
do  6 tygodni albo obu tymi karami łącznie 
w myśl postanowień art. 98 rozporządzenia 
Prezydenta  Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp
nia 1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 77, poz. 673) 
o  ile popełnione czyny przestępcze nie będą 
podlegały ukaraniu na mocy art. 217 Kodeksu 
Karnego z roku 1932.

§ 9. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: Dr Dziadosz

26.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 27 lutego 1937 r.

0 zmianach organizacyjnych w urzędach i agen
cjach pocztowych w okręgu Krakowskiej Dy

rekcji Poczt i Telegrafów.

Niniejszym podaje się do publicznej wia
domości, że:

1) z dniem 1 lutego 1937 r. zaprowadzo
no w agencji pocztowej Żytno, pow. Radom
sko służbę w dziale telekomunikacyjnym wg 
kot. „L” t. j. od godz. 8 do 12 i od 15 do 18 
w dni powszednie oraz od 9 do 11 i od 15 
do 16 w dni świąteczne;

2) z  dniem 15 lutego 1937 r. uruchomiono 
agencję p. t. 3 stopnia w Janowie, gm. Potok 
Złoty, pow. częstochowskiego pod nazwą: 
„Złoty Potok Częstochowski";

3) z dniem 19 lutego 1937 r. zwinięto po
średnictwo pocztowo-telekom. Blachownia, pow. 
częstochowskiego;

4) z dniem 20 lutego 1937 r. zaprow a
dzono urzędowanie w kat. „N” w urzędach 
pocztowych Biłgoraj, Końskie, Kozienice, Opocz
no, Sandomierz i Wierzbmk;

5) z dniem 25 lutego 1937 r. zaprowadzo
no w urzędzie pt. Pilica, pow. olkuskiego dwu- 
razowe urzędowanie, tj. od 8 do 12 i od 15 
do  18, zamiast dotychczasowych godzin od 
8 do 15;

6) z dniem 1 marca 1937 r. a) zaprow a
dza się w agencji pt. Słupia k/Włoszczowy na 
okres l miesiąca godziny urzędowe w dziale 
telekom, wg kat. „C “, b) zaprowadza się w urzę
dzie pocztowym Kielce 1 godziny urzędowe 
w służbie zewnętrznej w dni powszednie! w dziale 
pączkowym od 8 do 12 i'od 15 do 18, w dziale 
P K. O. — od 8 do 18, w dziale listowym
1 w dziale kasowym od 8 do 20 oraz w dni 
świąteczne w dziale listowym od 9 do 11.

Za Wojewodę: Dr Pisowicz
R eferen d arz

D Z I A Ł  N I E I T R Z Ę D O W Y .
Postanowienie Komisji Oszezędnoiciowo- 

Oddłnieniowej dla Samorządu przy Urzędzie 
Wojewódzkim Kieleckim z dnia 20 lutego 1937 r.

Na podstawie art. 20 ust. (1) rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 paź



Ni 4 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 77

dziernika 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 94, poz. 
846) w brzmieniu dekretu Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 14 listopada 1935 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 82, poz. 506) Komisja postanawia 
uznać plany oddłużenia gmin miejskich w: Chę
cinach i Pińczowie, ustalone przez Komisję: 
w odniesieniu do Gminy miasta Chęcin w dniu 
11 września 1936 r., zaś w odniesieniu do Gmi
ny miasta Pińczowa w dniu 18 września 1936 r. 
—za prawomocne i s tanow ące  układ, obowią- 
zujący jak układ w sądowym postępowaniu 
układowym.

Sekretarz: Przewodniczący:
K. lwachów R  Cichoutski

Plan oddłużenia Gminy miasta Jędrzejowa.
Komisja Oszczędnościowo-Oddłużeniowa 

dla Samorządu przy (Jizędzie Wojewódzkim 
Kieleckim

A. na posiedzeniu w dniu 5 czerwca 1936 r., 
na którym zostały rozpatrzone wyszczególnio
ne niżej pod: I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII i IX 
zobow.ązania, w składzie:

Przewodniczący: Roman Cichowski,
Członkowie: Wacław Długosz, Kazimierz 

Krzyżanowski, Antoni Lenartowicz, Kazimierz 
Jan Pittner, Krzysztof Radziwiłł i Roman Se- 
rednicki

B. na posiedzeniu w dniu 19 grudnia 
1936 r., na którym zostały rozpatrzone w y
szczególnione niżej pod X i XI zobowiązania, 
w składzie:

Pi zewodniczący Roman Cichowski,
Członkowie; Wacław Długosz, Kazimierz 

Gadomski, Kazimierz Krzyżanowski, Anioni 
Lenartowicz, Kazimierz Jan Pittner, Krzysztof 
Radziwiłł i Roman Serednicki —

po wysłuchaniu na posiedzeniu w dniu 
5 czerwca 1936 r tylko przedstawiciela Gminy 
m. Jędrzejowa, wierzyciele bowiem nie stawili 
się, zaś na posiedzeniu w dniu 19 grudnia 
1936 r. przedstawiciela Gminy m. Jędrzejowa 
i pełnomocnika firmy „Triton” — Spółka z o. o. 
w Katowicach (właściciel inż. Roman Walczuch), 
inn, wierzyciele nie stawili się, oraz po zapo
znaniu się ze stanem gospodarczym i finanso
wym tej Gminy i stwierdzeniu, że sytuacja go
spodarcza jej jest wyjątkowo trudna, na pod
stawie art. 18 ust. (1) i (2) rozporządzenia P re
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 paździer
nika 1934 r. o poprawie gospodarki i finan
sów związków samorządowych (Dz. U. k. P. 
Nr. 94, poz. 846) w brzmieniu dekretu P rezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 14 listopada 
1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 82, poz. 506) — po
stanawia do niżej wymienionych zobowiązań 
Gminy miasta Jędrzejowa, powstałych przed 
dniem 1 kwietnia 1934 r. i wynoszących wg 
zapodania zainteresowanej Gminy, w kapitale

na dzień 31 marca 1936 r. 87.678 zł. 09 gr., 
w kosztach i odsetkach na dzień 1 czerwca 
1936 r. względnie 15 grudnia 1936 r. łącznie:
11.355 zł. 64 gr., razem 99.033 zł. 73 gr. — za
stosować następujące ulgi:

I. 1) Szpitala Dziecięcego im. Dr. Buszkow- 
skiego w Kielcach — z tytułu należności za 
leczenie biednych w czasie do SI marca 1934 r. 
(kwota zobowiązania na dzień 31 marca 1936 r., 
według zapodania zainteresowanej Gminy, 
w kapitale: 10.357 zł.),

2) Szpitala Izraelitów w Krakowie — z ty
tułu należności za leczenie biednych w czasie 
do 31 marca 1934 r. (kwota zobowiązania na 
dzień 31 marca 1936 r., według zapodania za
interesowanej Gminy, w kapitale 2.484 zł. 50 gr.),

3) Schroniska Sw. Stanisława Kostki 
w Kielcach — z tytułu należności za utrzyma
nie sierót w czasie do dnia 3 ' marca 1934 r 
(kwota zobowiązania na dzień 31 marca 1936 r., 
według zapodania zainteiesowanej Gminy, 
w kapitale: 955 zł.),

4) Katolickiego Towarzystwa Dobroczyn
ności w Kielcach — z tytułu należności za 
utrzymanie sierót za czas do 31 marca 1934 r. 
(kwota zobowiązania na dzień 31 mąrca 1936 r., 
według zapodania zainteresowanej Gminy, 
w kapitale: 4.471 zł.),

5) Ochronki Św. Trójcy w Jędrzejowie— 
z tytułu należności za utrzymanie sierót za 
czas do 31 marca 1934 r. (kwota zobowiąza
nia na dzień 31 marca 1936 r., według zapo
dania zainteresowanej Gminy, w kapitale
1.185 zł. 82 gr.),

6) Eliasza Szpilberga i I. M, W erdygiera 
w Jędrzejowie — z tytułu dostawy prądu ele
ktrycznego za czas do 31 marca 1934 r. (kwo
ta zobowiązania na dzień 31 marca 1936 r., 
według zapodania zainteresowanej Gminy, w ka
pitale 25.100 zł., w odsetkach i kosztach 
7.221 zł. 25 gr.),

7) Abrama Zilberszaca w Jędrzejowie — 
z tytułu dostawy różnych materiałów w czacie 
do 31 marca 1934 r. (kwota zobowiązania na 
dzień 31 marca 1936 r., według zapodania za
interesowanej Gm.ny, w kapitale 2.706 zł 55 gi., 
w odsetkach i kosztach 747 zł. 29 gr.),

8) Załmy Mordkowicza w Jędrzejowie — 
z ty tuła dostawy mateiiałów piśmiennych i ksiąg 
w czasie do 31 marca 1934 r. (kwota zoDowią- 
zania na dzień 31 marca 1936 r., według zapo
dania zainteresowanej Gminy, w kapitale 955 zł. 
24 gr„ w odsetkach i kosztach 274 zł. 30 gr.),

9) Firmy „Braci Ejzenberg” w Jędrzejo
wie — z tytułu dostawy materiałów żelaznych 
w czasie do 31 marca 1934 r. (kwota zobo
wiązania na dzień 31 marca 1936 r., według 
zapodania zainteresowanej Gminy, w kapitale 
2.700 zł., w kosztach i odsetkach 926 zł. 75 gr.),

10) Szyji Erenrajcha w Jędrzejowie — 
z tytułu dostawy materiałów budowlanych



78 Kielecki Dziennik Wojewódzki. .N* 4

w czasie do 31 marca 1934 r. (kwota zobowią
zania na dzień 31 marca 1936 r., według za
podania zainteresowanej Gminy, w kapitale 
380 zł., w odsetkach i kosztach 55 zł. 55 gr.),

11) Natana Minca w Jędrzejowie — z ty
tułu dostawy materiałów żelaznych w czasie 
d o  31 marca 1934 r. (kwota zobowiązania na 
dzień 31 marca 1936 r., według zapodania za- 
inreresowanej Gminy, w kapitale 800 zł., w od 
setkach i kosztach 41 zl. 50 gr.)r

a) umarza się należne i zaległe na dzień 
1 czerwca 1936 r. odsetki, koszty i wszelkie 
należności uboczne od wszystkich tu wyżej 
w ust, I pod: 1) do U) włącznie wyszczegól
nionych zobowiązań,

b) zmniejsza się wszystkie tu wyżej 
w ust. 1 pod: 1) do 11) włącznie wyszczegól
nione sumy kapitałowe o 75 (siedemdziesiąt
p i ę ć )  °/o.

c) zawiesza się spłatę tak zmniejszonych 
i tu wyżej w ust. I pod. 1) do 11) włącznie 
wyszczególnionych sum kapitałowych do dnia 
31 marca 1941 r., przy równoczesnym zwolnie
niu od płatności odsetek na ten cały okres 
czasu,

d) rozkłada się, licząc od dnia 1 kwietnia 
1941 r., spłatę tak zmniejszonych sum kapita
łowych, a to sum kapitałowych tu wyżej w ust. I. 
pod: I), 2), 3), 4) i 5) wyszczególnionych
na 10 (dziesięć) równych rat rocznych, bez 
oprocentowania, zas sum kapitałowych wyszcze
gólnionych w tymże ust. I. pod: 6), 7), 8), 9), i 
10) i 11) na 10 (dziesięć równych rat rocznych, 
przy oprocentowaniu 3°/c w stusunku rocznym.

•II. 1) Administracji Spółki Brackiej w Tar
nowskich Górach — z tytułu należności za le
czenie biednych w czasie od 9 sierpnia 1931 r. 
do 27 sierpnia 1931 r. (kwota zobowiązania na 
dzień 31 marca 1936 r. według zapodania za
interesowanej Gminy, w kapitale 213 zł. 75 gr.),

2) Szpitala Sw. W incentego a Paulo w Lu
blinie — z tytułu należności za leczenie bied
nych w czasie od 9 stycznia 1931 r. do 3 kwie
tnia 1931 r., (kwota zobowiązania na dzień 31 
marca 1936 r., według zapodania zaintereso
wanej Gminy, w kapitale 71 zł. 20 gr.),

3) Zakładu Księży Salezjanów w Kielcach 
— z tytułu należności za utrzymanie sierót 
w czasie do 31 marca 1934 r. (kwota zobo
wiązania na dzień 31 marca 1936 r., według 
zapodania zainteresowanej Gminy, w kapitale 
259 zł. 09 gr.),

4) Sierocińca im. Marszałka J. Piłsudskie
go  w Warszawie — z tytułu należności za utrzy
manie sieroty Poskuty w czasie do dnia 3l 
marca 1934 r. (kwota zobowiązał ia na dzień 
31 marca 1936 r., według zapodania zaintere
sowanej Gminy, w kapitale 86 zł.),

5) Ochronki Św Trójcy w Jędrzejowie — 
z tytułu subsydium na rok budż. 1931/32, zabez

pieczonego wekslem (kwota zobowiązania na 
dzień 31 marca 1936 r., według zapodania za
interesowanej Gminy, w kapitale 200 zł.),

6) M. Najmana w Sędziszowie — z tytu
łu należności wekslowej za dostawę materia
łów budowlanych w czasie do dnia 31 marca 
1931 r., scedowanej przez Szyję Erenrajcha

i (kwota zobowiązania na dzień 31 marca 1936 r., 
j według zapodania zainteresowanej Gminy,
] w kapitale 100 zł., w odsetkach i kosztach 
| 36 zł. 50 gr.),

7) Instytutu Fizycznego Muzeum Przemy
słu i Rolnictwa w Warszawie — z tytułu na
leżności za legalizację liczników prądu elektrycz
nego P£- rachunku z dnia 13 maja 1932 r. 
(kwota zobowiązania na dzień 31'marca 1936 r. 
w kapitale 520 zł.),

8) Warsztatów Elektrotechnicznych „Za
sobnik” w Lublinie —• z tytułu należności za 
legalizację liczników prądu elektrycznego w cza
sie do dnia 31 marca 1934 r. (kwota zobowią
zania na dzień 31 marca 1936 r. w kapitale 
350 zł. 05 gr.),

9) Ochotniczej Straży Pożarnej w Jędrze
jowie z tytułu zwrotu ściągniętej od Zarzadu 
Gminy Małogoszcz i nieódprowadzonej opłaty 
za wynajęcie sali na pobór wojskowy w r. 1931 
(kwota zobowiązania na dzień 31 marca 1936 r., 
wg zapodania zainteresowanej Gminy, w kapi
tale 165 zł. 48 gr.),

10) Fałkowskiego Zygmunta w Jędrzejo 
wie — z tytułu należności za roboty m urar
skie przy budowie szkoły powszechnej w J ę 
drzejowie pg. rachunku z dn. 5 września 1932 r. 
(kwota zobowiązania na dzień 31 marca 1936 r. 
w kapitale 264 zł. 69 gr.).

U) Firmy „ P o lk a r  — Sprzedaż Towarów 
Budowlanych w Jędrzejowie — z tytułu należ
ności za dostarczone kafle do budowy pieców 
w szkole powszechnej pg. rachunku z dnia 
IC września 1932 r. (koszta zobowiązania na 
dzień 31 marca 1936 r. w kapitale 373 zł. 58 gr.),

12) Józefa i Emilii małż. Dudek w Jęd rze 
jowie — z tytułu reszty należności za nabyty 
w 1930 r. plac pod budowę szkoły powszech- 
nej w Jędrzejowie (kwota zobowiązania na 
dzień 31 marca 1936 r., według zapodania za
interesowanej Gminy, w kapitale 88 zł. 74 gr.),

13) Eliasza Szpilberga i I. M. W erdygiera  
— z tytułu odsetek od sprolongowunych akcep
tów w czasie do 31 marca 1934 r. (kwota zo
bowiązania na dzień 31 marca 1936 r., według 
zapodania zainteresowanej Gminy, w kapitale 
218 zł. 24 gr.),

14) Fałkowskiego Każimierza w Jędrzejo
wie — z tytułu należności za roboty m urar
skie pg. rachunku z dnia 15 października 1933 r. 
(kwota zobowiązania na dzień 31 marca 1936 r., 
w kapitale 259 zł. 76 gr.),

15) M. Trajstera w Jędrzejowie — z ty
tułu reszty należności za oszklenie okien



Mś 4 Kielecki Dzień

w szkole powszechnej pg. rachunku z dnia 
24 listopada 1934 r. (kwota zobowiązania na 
dzień 31 marca 1936 r. (w kapitale 55 zł. 52 gr.),

16) Firmy „Trzaska, Ewert i Michalski — 
Sp. Akc.” w Warszawie — z tytułu należno
ści za dostarczone gimnazjum miejskiemu w Ję 
drzejowie książki pg. rachunku z dnia 20 czerw
ca 1932 r. (kwota zobowiązania na dzień 31 
ina.ca 1936 r. w kapitale 83 zł. 50 gr.),

17) Księgarni Gebethner i Wolf w Kra
kowie — z tytułu należności za dostarczone 
w r. 1932 książki gimnazjum miejskiemu w Ję
drzejowie (kwota zobowiązania na dzień 31 
marca 1936 r. wg. zapodania zainteresowanej 
Gminy, w kapitale 55 zł. 38 gr.),

18) Wydawnictwa „Polska Niepodległa” 
we Lwowie — z tytułu należności za prenu
meratę czasopisma dla gimnazjum miejskiego 
w Jędrzejowie za rok 1932 (kwota zobowiąza
nia na dzień 31 marca 1936 r. wg zapodania 
zainteresowanej Gminy, w kapitale 15 zł.),

19) W ydawnictwa „Matheis Polska” w W ar
szawie - -  z tytułu należności za dostarczone 
w 1932 r. książki gimnazjum miejskiemu w Ję 
drzejowie (kwota zobowiązania na dzień 31 
marca 1936 r,, wg zapodania zainteresowanej 
Gmmy, w kapitale 90 zł.),

20) Inż. A. Buchnera w Krakowie — z ty
tułu należności za dostarczone w 1933 r. książ
ki gimnazjum miejskiemu w Jędrzejowie (kwo
ta zobowiązania na dzień 31 marca 1936 r. wg 
zapodania zainteresowanej Gminy, w kapitale 
90 zł. 20 gr.):

a) umarza się całkowicie należność tu wy
żej w ust. II. pod 13) wyszczególnioną,

b) umarza się ewent. należne i zaległe na 
dzień 1 czerwca 1936 r. odsetki, koszty i wszel
kie należności uboczne od wszystkich tu wyżej 
w ust. II. pod 1) do 12) włącznie i pod 14) 
do 20) włącznie wyszczególnionych zoDowiązań,

c) zmniejsza się wszystkie tu wyżej w ust.
11. pod 1) do 12) włącznie i pod 14) do 20) 
włącznie wyszczególnione sumy kapitałowe
0 75 (siedemdziesiąt pięć) 0 „,

d) zawiesza się spłatę tak zmniejszonych
1 tu wyżej w ust. II. pod 1) do 12) włącznie 
i pod 14) do 20) włącznie wyszczególnionych 
sum kapitałowych do dnia 31 marca 1937 r , 
przy równoczesnym zwolnieniu od płatności 
ewent. należnych odsetek na ten okres czasu,

e) spłata tak zmniejszonych i tu wyżej 
w ust. II, pod  1) do 12) włącznie i 14) do 20) 
włącznie wyszczególnionych sum kapitałowych 
winna być dokonana w ciągu roku budż. 
1937 38, bez oprocentowania.

III. Zakładów Strażackich R. A. Smekal 
w Krakowie — z tytułu reszty należności z r. 1932 

sikawkę dla Straży Pożarnej Ochotniczej 
w Jędrzejowie (kwota zobowiązania na dzień 
31 marca 1936 r. wg zapodania zainteresowa
nej Gminy, w kapitale 1.000 zł.):

ik Wojewódzki. 79

a) umarza się ewent. należne i zaległe na 
dzień 1 czerwca 1936 r. odsetki, koszty i wszel
kie należności uboczne,

b) zmniejsza się kapitał dłużny o 50 (pięć
dziesiąt) °/0,

| c) zawiesza się spłatę tak zmniejszonego
I kapitału dłużnego do dnia 31 marca 1941 r., 
| przy równoczesnym zwolnieniu od płatności 

ewent. należnych odsetek za ten okres czasu,
d) rozKłada się, l icząc od dnia 1 kwietnia  

1941 r. spłatę tak zm niejszonego  kapitału dłuż-  
j n eg o  na 10 (dz ies ięć)  równych rat rocznych,  

Dez oprocentow ania ,
IV. Majera Lipmanowicza w jęarze jow ie—

I z tytułu zabezpieczonego wekslami czynszu 
! najmu za mieszkanie dla kierownika szkoły

powszechnej w r. 1922 (kwota zobowiązania 
na dzień 31 marca 1936 r., wg zapodania za
interesowanej Gminy, w kapitale 200 zł.:

a) umarza się ewent. należne i zaległe na 
dzień 1 czerwca 1936 r. odsetki, koszty i wszel
kie należności uboczne,

b) zmniejsza się kapitał dłużny o 50 (pięć
dziesiąt) l7„,

c) zawiesza się spłatę tak zmniejszonego 
kapitału dłużnego do dnia 31 marca 1939 r., 
przy równoczesnym zwolnieniu od płatności 
ewent. należnych odsetek za ten okres czasu,

d) rozkłada się, licząc od dnia 1 kwietnia 
1939 r., spłatę tak zmniejszonego kapitału dłuż
nego na 2 (dwie) równe raty roczne bez opro
centowania,

V. 1) Turnego Ludwika w Jędrzejowie— 
z tytułu zapomogi emerytalnej za czas do dnia 
31 marca 1934 r. (kwota zobowiązania na dzień
31 marca 1936 r., według zapodania zaintere
sowanej Gminy w kapitale 285 zł),

2) Za warczyńskiej rie lenj w Jędrzejowie— 
z tytułu zapomogi emerytalnej za czas do dnia 
31 marca 1934 r. (kwota zobowiązań a na dzień
31 marca 1936 r., według zapodania zaintere
sowanej Gminy w kapitale 75 zł. 98 gr.):

a) umarza się ewent. należne i za
ległe na azień 1 czerwca 1936 r. odsetki od

l wyszczególnionych tu wyżej w ust. V. pod 1) 
i  i 2) zobowiązań.

b) zawiesza się spłatę tu wyżej w ust.
V. pod 1) i 2) wyszczególnionych sum kapita-

' łowych do dnią 31 marca 1938 r., przy równo
czesnym zwolnieniu od płatności ewent. należ- 
nycn odsetek na ten okres czasu,

c) spłata tu wyżej w ust. V. pod 1) i 2)
| wyszczególnionych sum kapitałowych winna

być dokonana  w ciąg i roku budż. 1938/3S, 
Dez oprocen tow ania .

VI. Ochtonki Żydowskiej „Talmud-Tora” 
w Jędrzejowie—z tytułu zabezpieczonego wek
slami subsydium za czas od 1 kwietnia 193) r. 
do 31 marca 1932 r. (kwota zobowiązania na 
dzień 31 marca 1936 r., według zapodania za
interesowanej Gminy w kapitale 500 zł.):



80 Kielecki Dziennik Wojewódzki. ,N« 4

a) umarza się ewent. należne i zaległe na 
d z u ń  1 czerwca 1936 r. odsetki, koszty i wszel
kie należności uboczne,

b) zmniejsza się kapitał dłużny o 90 (dzie
więćdziesiąt) u/0,

c) zawiesza się spłatę tak zmniejszonego 
kapitału dłużnego do dnia 31 marca 1937 r., 
przy równoczesnym zwolnieniu od płatności 
ewent. należnych odsetek na ten okres czasu,

d) spłata tak zmniejszonego kapitału dłuż
nego winna być dokonana w ciągu roku budż. 
1937/38, bez oprocentowania.

VII. Ochronki na Podklasztorzu m. Jędrze- I 
jowa—z tytułu zabezpieczonego wekslami sub
sydium za czas od 1 kwietnia 1931 r. do 31 
marca 1932 r. (kwota zobowiązania na dzień 
31 marca 1936 r., według zapodania zaintere
sowanej Gminy, w kapitale 1,040 zł.),

2) „Związku Miast Polskich” w Warsza
wie —z tytułu składek członkowskich za czas 
do 31 marca 1934 r, oraz z tytułu prenumeraty 
czasopisma „Samorząd” za czas do dnia 31 
marca 1934 r. (kwota zobowiązania na dzień 
31 marca 1936 r., według zapodania zaintere
sowanej Gminy, w kapitale 518 zł, 16 gr., z ty
tułu składek członkowskich i 72 zł. z tytułu 
prenumeraty razem w kapitale 590 zł. 16 gr.),

3) Rozenberga Izraela w Jędrzejowie—z ty
tułu zaległych procentów i wykupionych ak
ceptów, podług rachunku z dnia 25 listopada 
1933 r. oraz z tytułu reszty należności z ak
ceptu Nr. 1692, płatnego 3 listopada 1932 r. 
(kwota zobowiązania na dzień 31 marca 1936 r., 
według zapodania zainteresowanej Gminy w ka
pitale 1.003 zł, 70 gr., w odsetkach 16 zł. 
71 £ r*)'

4) Inż. Wodnickiego Stefana w Kielcach— 
z tytułu należności za sprawowanie nadzoru 
technicznego od 15 kwietnia 1932 r. do 31 
marca 1933 r. (kwota zobwiąząnia na dzień 31 
marca 1936 r., według zapodania zainteresowa
nej Gminy w kapitale 950 zł),

5) „Domu Ludow ego” na Podklasztorzu 
w Jędrzejowie — z tytułu czynszu za lokal na 
szkołę powszechną za czas od 1 kwietnia 
1932 r. do 31 marca 1934 r. (kwota zobowią
zania na dzień 31 marca 1936 r., według za
podania zainteresowanej Gminy, w ka
pitale 1.119 zł. 60 gr.),

6) Towarzystwa Przemysłowo-Handlowe
go „Block-Brun” Sp. Akc. w Krakowie—z ty 
tułu należności z r. 1933 za maszynę do pisa
nia (kwota zobowiązania na dzień 31 marca 
1936 r., według zapodania zainteresowanej Gmi
ny, w kapitale 832 zł.),

7) Księgarni Zjednoczonych Zakładów Kar
tograficznych T. N. S. W. „Książnica Atlas”S. A. 
w Warszawie — z tytułu należności za dostar
czone w r. 1932 i 1933 gimnazjum miejskiemu 
w Jędrzejowie książki (kwota zobowiązania na 
dzień 31 marca 1936 r., według zapodania za
interesowanej Gminy, w kapitale 761 zł. 19 gr.):

a) umarza się całkowicie odsetki, wyszcze
gólnione tu wyżej w ust. VII. pod 3) oraz uma
rza się ewent. należne i zaległe na dzień 1 
czerwca 1936 r. odsetki, koszty i wszelkie na
leżności uboczne od wszystkich tu wyżej w ust. 
VII. pod 1) do 1) włącznie wyszczególnionych 
zobowiązań,

b) zmniejsza się wszystkie tu wyżej w ust. 
VII. pod 1) do 7 włącznie wyszczególnione 
sumy kapitałowe o 75 (siedemdziesiąt pięć) °/i»

c) zawiesza się spłatę tak zmniejszonych 
i tu wyżej w ust. VII. pod 1) do 7) włącznie 
wyszczególnionych sum kapitałowych do dnia 
31 marca 1939 r., przy równoczesnym zwolnie
niu od płatności ewent. należnych odsetek na 
ten cały okres czasu,

d) rozkłada się, licząc od dnia 1 kwietnia 
1939 r., spłatę tak zmniejszonych i tu wyżej 
w ust. VII. pod 1) do 7) włącznie wyszczegól
nionych sum kapitałowych na 2 (dwie) lówne 
raty roczne, bez oprocentowania.

VIII. 1) Anklewicza Icka, 2) Adamowicza 
Franciszka, 3) Andermana Feliksa, 4) Bąkie- 
wicza Józefa, 5) Bolechowskiego Franciszka,
6) Bolechowskiego Józefa, 7) Berkowicza A dol
fa, 8) Broszkiewicza Feliksa, 9) Biernackiego 
Tomasza, 10) Belfra Zachariasza, 11) Bekmana 
Teodora, 12) Bekiera, Adama, 13) Czarnowskie
go Olgierda, 14) Ćwiklińskiego Stanisława,
15) Chmielarza Michała, 16) Chrzanowskiego 
Andrzeja, 17) Ciszewskiego Konstantego, 18) 
Czecha Henryka, 19) Ciastowskiegc Mieczysła
wa, 20) Domagały Pawła, 21) Ejbuszyca Her- 
cyka, 22) Fruchta Mordki, 23) Gajosa Stanisła
wa, 24) Gołębiowskiej Józefy, 25) Gajerskiego 
Czesława, 26) Gintera Antoniego, 27) Glejzera 
Czesława, 28) Gitler Pesli, 29) Grzybowskiego 
Władysława, 30) Gołębiowskiego Joska, 31) Gra 
bowskiego Wincentego, 33) Horowicza Moszka,
34) Handelsmana Chaskiela, 35) sp. Marii Ja- 
kubczykowej, 36) Jeżewskiego Edmunda, 37) J a 
rosza Grzegorza, 38) Janikowskiego Jana, 39) 
Kajderowicza Piotra, 40) Janikowskiego Józefa,
41) Krajewskiego Jana, 42) Kabzińskiego Ro
mana, 43) Kainińskiego Teofila, 44) Konia A n
toniego, 45) Kruszyńskiego Władysława, 46) Kru
szewskiego Stanisława, 47) Książkowej Zofii, 
48) Litmanowicza Berka, 49) Leskiewicza 
Aleksandra, 50) Ledermana Abrama, 51) Lin- 
denfelda Gustawa, 52) Lojewskiego Feliksa, 
53) Marczewskiego Franciszka, 54) Masłowskie
go Mieczysława, 55) Majchrzaka Antoniego, 56) 
Małkina Abrama, 57) Mroza Wincentego, 58) 
Mendrowskiego Lejbusia, 59) Malinowskiego 
Stanisława, 60) Majchrzaka Kazimierza, 61) Maja 
Marcina, 62) Mordkowicża Załmy, 63) Neichau- 
sa I., 64) Nurczyńskitgo Gabina, 65) Nur- 
czyńskiego Mariana, 66) Nowackiego Ignacego, 
67) Osterczego Juliana, 68) Olszewskiego Jana, 
69) Piaseckiego Stanisława, 70) Putowskiego 
Jana, 71) Piotrowskiego Wincentego, 72) Pio
trowskiego Juliana, 73) Pęczaka Piotra, 74) Pio-



4 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 81

trowskiego Pawła, 75) Polaka Eliejzera, 76) 
Pola Antoniego, 77) Rogulskiej Karoliny, 78) 
Rajzmana Ajzyka, 79) Rozcnholca Berka, 80) Ra
kowskiego Chaima, 81) Rozenberga Izraela,
82) Szczecińskiego, 83) Suchatkiewicza Anto- 
n .ego, 84) Siemionowa Mikołaja, 85) Sobkow- 
skiego Leona, 86) Straszaka Władysława, 87) 
Śledzika Chaima, 88) Staszkiewicza Witolda, 
89) Świtalskiego Antoniego, 90) Szternfelda 
Janasa, 91) Sztrumfa Hercyka, 92) Sputo Lud
wika, 93) Walnika Józefa, 94) Walankiewicza 
Wincentego, 95) Weselińskiego Stanisława, 
96) W rony Stefana, 97) Wolfsztata Moszka, 
98) Zylbersztajn Estery, 99) Żelaśkiewicza Jó 
zefa, 100) Zelcera Izraela-Dawida, 101) Zawi
ślaka Franciszka, 102) Zalcberga Majera, 103) 
Bergera Kałrny, 104) Topioła Altera-Chila— 
wszystkich w Jędrzejowie zamieszkałych—z ty 
tułu udzielonej w latach 1929, 1930 i 1931 po 
życzki na wykończenie budynku gimnazjal
nego (kwota zobowiązania w kapitale na dzień 
31 marca 1936 r., w edług zapodania zaintere
sowanej Gminy, wobec wierzyciela pod: 1)— 
80 zł., pod 2)— 150 zł., pod 3)—84 zł., pod
4 )—30 zł., pod 5)— 120 zł., pod 6)— 180 zł., 
pod 7)—60 zł., pod 8)— 180 zł., pod 9)—60 zł., 
pod 10)--80 zł., pod 11)—50 zł , pod 12) —30 
zł., pod 13)—210 zł., pod 14)—60 zł., pod 15)—180 
zł., pod 16)—200 zł., pod 17)—90 zł., pod 18)— 
300 zł., pod 19)—50 zł., pod 20)—30 zł., pod
21)—40 zł., pod 22)—79 zł. 70 gr., pod 23)—100 zł., 
pod 24)— 50 zł., pod 25)— 50 zł., pod 26)—30 
zł,, pod 27)—30 zł., pod 28)— 100 zł., pod 29)— j 

120 zł., pod 30)—45 zł., pod 31)—90 zł., pod .
32)—50 zł., pod 33)— 120 zł., pod 34)—50 zł., 
pod 35)—100 zł., pod 36)—20 zł., pod 37)— i 
50 zł., pod 38)—30 zł., pod 39)—90 zł., pod 1
40)— 120 zł. pod 41)—160 zł., pod 42)— 100 zł., 
pod 43) — 60 zł., pod 44) — 15 zł., pod 45)— 
50 zł., pod 46) — 100 zł., pod 47) — 100 zł., 
pod 48)—40 zł., pod 49)—30 zł., pod 50)— 15 zł., 
pod 51)--80 zł., pod 52)—50 zł., pod 53)— 120 I 
zł., pod 54)—20 zł., pod 55)—20 zł., pod 56)— 
50 zł., pod 57)—20 zł., pod 58)—60 zł., pod I 
59)— 50 zł., pod b0)—60 zł., pod 61)— 12 zł., , 
pod 62)—160 zł., pod b3)—20 zł., pod 64)— i 
80 zł., pod 65)—25 zł., pod 66)—100 zł., pod 
67)—50 zł., pod 68)—200 zł., pod 69)—88 zł., 
pod 70)—50 zł., pod 71)—80 zł., pod 72)— I 
200 zł., pod 73)—80 zł., pod 74)—60 zł., pod i 
75)—20 zł., pod 76)—60 zł., pod 77)—50 zł., 
pod 78)—40 zł., pod 79)—200 zł., pod 80)— 
45 z ł ,  pod 81)—240 z ł ,  pod 82)—90 zł., pod I
83)— 160 zł., pod 84)—50 zł., pod 85)—30 zł., 
pod 86)—30 zł,, pod 87)—60 zł., pod 88)—200 
zł., pod 89)—40 zł., pod  90)—240 zł., pod 91)— 
30 zł., pod 92)—40 zł„ pod 93)—60 zł., pod 
^4)— 15 zł., pod 95)— 100 zł., pod 9 6 ) - 8 0  zł., 
pod 97)—60 zł., pod 98)—60 zł., pod 99)—60 zł., 
pod 100)—60 zł., pod 101)—30 zł , pod 102)— 
74 zł., pod 103)— 100 zł., pod  104)— 20 zł., ra 
zem wkapitale 8337 zł. 70 gr.

a) umarza się ewent. należne i zaległe na 
dzień 1 czeiwca 1936 r. odsetki, koszty i wszel
kie należności uboczne od wszystkich tu wyżej 
w ust. VIII. pod 1) do 104) włącznie wyszcze
gólnionych zobowiązań,

b) zmniejsza się wszystkie tu wyżej w ust. 
VIII. pod 1) do 104) włącznie wyszczególnione 
sumy kapitałowe o 90 (dziewięćdziesiąt) °/0,

c) zawiesza się spłatę tak zmniejszonych 
i tu wyżej w ust. VIII. pod 1) do 104) włącznie 
wyszczególnionych sum kapitałowych do dnia 31 
marca 1938 r., przy równoczesnym zwolnieniu od 
płatności ewent. należnych odsetek na ten okres 
czasu,

d) spłata tak zmniejszonych i tu wyżej w ust. 
VIII. pod 1) do 104) włącznie wyszcze
gólnionych sum kapitałowych winna być doko-

■ nana w ciągu roku budż. 1938/39, bez oprocen
towania.

IX. Łaszczowej Janiny w Borysławiu—z ty
tułu posiadanych weksli, wystawionych firmie 
E Szpilberg i I. M. Werdygier w Jędrzejowie za 
zużyty prąd elektryczny przed 31 marca 1934 r.,

I a scedowanych przez tę firmę Janinie Łaszczowej 
(kwota zobowiązania na 31 marca 1936 r,, według 
zapodania zainteresowanej Gminy, w kapitale 
8.084 zł. 51 gr.).

a) umarza się ewent. należne i zaległe na 
dzień 1 czerwca 1936 r. odsetki, koszty i wszel-

t kie należności uboczne,
b) zmniejsza się kapitał dłużny o 75 (sie

demdziesiąt pięć) °/0,
c) zawiesza się spłatę tak zmniejszonego 

kapitału dłużnego do dnia 31 marca 1941 r„ przy 
równoczesnym zwolnieniu od płatności ewent. na
leżnych odsetek za ten okres czasu,

d) rozkłada się, licząc od dnia 1 kwietnia
1 1941 r., spłatę tak zmniejszonego kapitału dłuż

nego na 5 (pięć) równych rat rocznych, btz 
oprocentowania.

X. Firmy „Triton”—Spółka z o. o. w Kato
wicach (właściciel inż. Roman Walczuch) — z ty. 
tułu należności za wykonane w r. 1927 plany 
wodociągow dla miasta Jędrzejowa (kwota zobo
wiązania, zgodnie z wyrokiem Sądu Apelacyjnego 
w Krakowie z dnia 17 września 1936 r., na dzień 
1 października 1936 r. w kapitale 4,125 zł., 
w kosztach 402 zł., w odsetkach 1.562 zł. 91 gr.):

a) umarza się należne i zaległe na dzień 
15 grudnia 1936 roku odsetki, koszty, oraz wszel
kie należności uboczne,

b) zmniejsza się kapitał dłużny o 50 (pięć- 
dziesiąt) %,

c) zawiesza się spłatę tak zmniejszonego
kapitału dłużnego do dnia 31 marca 1937 r., przy
równoczesnym zwolnieniu od płatności należnych 
odsetek na ten okres czasu,

d) rozkłada się, licząc od 1 kwietnia 1937 r.,
spłatę tak zmniejszonego kapitału dłużnego na 10 
(dziesięć) równych rat rocznych, przy oprocento
waniu 3°/0 w stosunku rocznym.



82 Kielecki (dziennik Wojewódzki. Ni 4

XI. 1) Prusakiewicza Romana, 2) sp. Wajn- 
sztata joska, 3) Chmielarza Michała, 4) Ciszew
skiego Konstantego, 5) Pomorskiego Jana, 6) 
Szwarcbarda Zysi, 7) Pakaszewskiej Tekli, 8) sp. 
Abeli Śledzika, 9) Brajtborta Altera, 10) sp. Te- 
nenbauma Nuty, 11) Lipmanowicza Lipmana
12) Bolechowskiego Franciszka, 13) Fisza Szaji,
14) sp. Bilewicza Franciszka, 15) Pęczaka Piotta,
16) Broszkiewicza Feliksa, 17) Grosmana Majera, j
18) Bolechowskiego Józefa, 19) Horowicza Aro- , 
na, 20) Lipmanowicza Majera -wszystkich w Jęd
rzejowie — z tytułu zwrotu pobranych przez Za- i 
rząd Miejski w r. 1931 opłat za urządzenie chód- | 

^ników przed posesjami wyżej wymienionych (kwota 
zobowiązania w kapitale na dzień 31 marca 
1936 r., według zapodania zainteresowanej Gminy, 
wobec wierzyciela pod: 1)—314 zł. 90 gr.. pod
2)—51 zł. 80 gr., pod 3 )—65 zł. 93 gr., pod 4) — 
117 zł. 45 gr., pod 5)—30 zł., pod 6)—373 zł. 
99 gr., pod 7) - 109 zł. 22 gr., pod 8)—6 zł., 
pod 9)—99 zł. 73 gr., pod 10)—50 zł. 66 gr., 
pod 11)—48 zł., pod 12)— 170 zł., pod 13.—8C 
zł. 03 gr., pod 14)— 195 zł., pod 15) —150 zł., 
pod 16)—70 zł., pod 17)—514 zł., 17 gr., pod
18) — 100 zł,, pod 19)—89 zł, 32 gr., pod 20) — 
165 zł , razem w kapitale 2 801 zł. 20 gr., w od 
setkach i kosztach na dzień 15 grudnia 1936 r. i 
87 zł. 64 gr.):

a) umarza się należne i zaległe na dzień 
15 grudnia 1936 r. odsetki, koszty i wszelkie na
leżności uboczne od wszystkich tu wyżej w ust. I 
XI. pod 1) do 20; włącznie wyszczególnionych j 
zobowiązań,

b) zmniejsza się wszystkie tu wyżej w ust. 
XI. pod 1) do 20) włącznie wyszczególnione su
my kapitałowe o 90 (dziewięćdziesiąt) °/0,

c) zawiesza się spłatę tak zmniejszonych i tu 
wyżej w ust. XI. pod 1) do 20 włącznie wyszcze
gólnionych sum kapitałowych do dnia 31 marca 
1939 r., przy równoczesnym zwolnieniu od płat
ności odsetek za ten okres czasu;

d) rozkłada się, licząc od 1 kwietnia 1939r , 
spłatę tak zmniejszonych i tu wyżej w ust. XI 
pod i) do 20) włącznie wyszczególnionych sum 
kapitałowych na 2 (dwie) równe raty roczne bez 
oprocentowania,

Przeciwko powyższemu planowi oddłużenia, 
na podstawie art. 20 rozporządzenia Prezydenta 
R. P. z dnia 24.X.1934 i (Dz. U, R. P. Nr 94, 
poz. 8461 w brzmieniu dekretu Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 14.XI.1935 r. (Dz. U. R P. 
Nr. 82, poz. 506), przysługuje wierzycielom 
w ciągu 4 tygodn. od daty niniejszego ogłosze
nia prawo wniesienia sprzeciwu do Centralnej 
Komisji Oszczędnościowo-Oddłużeniowej dlaSamo- 
rządu orzy Ministrze Skarbu w Warszawie za pośred
nictwem Komisji Oszczędnościowo-Oddłużeniowej 
dla Samorządu przy Urzędzie Wojewódzkim w Kiel
cach.

Sekretarz; Przewodniczący:
K. Iwachów R. C ichowski

Plan oddłużenia Gminy miasta Kielc.
Komisja Oszczędnościowo - Oddłużeniowa 

dla Samorządu przy Urzędzie Wojewódzkim 
Kieleckim na posiedzeniu w dniu 20 lutego 
1937 r. w składzie:

Przewodniczący: Roman Cichowski,
Członkowie: Wacław Długosz, Kazimierz 

Gadomski, Kazimierz Krzyżanowski, Antoni Le
nartowicz, Kazimierz-Jan Pittner i Roman Se- 
rednicki —

po wysłuchaniu tylKO przedstawiciela Gmi
ny miasta Kielc, wierzyciele bowiem nie sta
wili się, oraz po zapoznaniu się ze stanem go- 

i  spodarczym i finansowym tej Gminy i stwier- 
j  dzeniu, że sytuacja gospodarcza jej jest wyjąt

kowo trudna, na podstawie art. 18 ust. (1) i (2) 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 24 października 1934 r. o poprawie 
gospodarki i finansów związków samorządo
wych (Dz. U. R. P. Nr. 94, poz.",846) w brzmie
niu dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
14 listopada 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 82, poz. 
506), postanawia do niżej wymienionych zobo
wiązań Gminy miasta Kielc, powstałych przed 
dniem 1 kwietnia 1934 r. i wynoszących, we
dług zapodania zainteresowanej Gminy, na dzień 
31 marca 1936 r. w kapitale 32.159 zł., 97 gr., 
zastosować następujące ulgi:

w stosunku do zobowiązania Gminy 
miasta Kielc wobec:

1) obywateli miasta Kielc—z tytułu reszty 
pożyczki, zaciągniętej w r. 1914—15 na ogólne 
potrzeby miasta w pierwotnej sumie 16.451 
rubli 80 kop., co po przerachowaniu w relacji 
1 rubel =  2 zł. 66 gr., daje sumę 43.759 zł. 
66 gr.) kwota zobowiązania na dzień 31 marca 
1936 r., według zapodania zainteresowanej 
Gminy, w kapitale: 28.789 zł.):

zmniejsza się kapitał dłużny do 1 (jed
nego) zł.

2) Towarzystwa Popierania Budowy Dróg 
W odnych w W arszawie -z  tytułu składki człon
kowskiej za r. 1933 (kwota zobowiązania na 
dzień 31 marca 1936 r., według zapodania za
interesowanej Gminy, w kapitale 50 zł.),

zmniejsza się kapitał dłużny dc 5 (pięciu) 
zł., płatnych jednorazowo w ciągu roku budże
towego 1937/38, bez oprocentowania,

3) Związku Straży Pożarnych w Kielcach— 
z tytułu składki członkowskiej za r. 1933 (kwota 
zobowiązania na dzień 31 marca 1936 r., we
dług zapodania zainteresowanej Gminy w ka
pitale 30U zł.);

a) umarza się ewent. naieżne i zaległe na 
dzień 31 marca 1936 r. odsetki,

b) zawiesza się spłatę kapitału dłużnego 
do dnia 31 marca 1937 r., przy równoczesnym 
zwolnieniu od płatności ewent. należnych od
setek na ten okres czasu,



Kielecki Dziennik Wojewódzki. 83

c) rozkłada się spłatę kapitału dłużnego, 
licząc od dnia 1 kwietnia 1937 r., na 6 (sześć) 
równych rat rocznych, bez oprocentowania,

4) Zrzeszenia Gospodarczo-Inwestycyjne- 
go Samorządów Powiatowych w W arszawie— 
z tytułu dostawy materiałów w czasie do 31 
marca 1934 r. (kwota zobowiązania na dzień 
31 marca 1936 r., według zapodania zaintere
sowanej Gminy, w kapitale 1.100 zł.):

a) umarza się ewent. należne i zaległe 
na dzień 31 marca 1936 r. odsetki,

b) rozkłada się spłatę kapitału dłużnego, 
licząc od dnia 1 kwietnia 1936 r., na 5 (pięć) 
równych rat rocznych, bez oprocentowania,

5) Domu św. Józefa-Schronisko dla dziew
cząt i kobiet umysłowo upośledzonych w Osiecz
nej koło Leszna—z tytułu kosztów opieki za 
Stefanię Góralską za czas do 31 marca 1934 r. 
(kwota zobowiązania nadzień  31 marca 1936 r., 
według zapodania zainteresowanej Gminy, w ka
pitale 1.374 zł. 50 gr.):

a) umarza się ewent. należne i zaległe na 
dzień 31 marca 1936 r. odsetki,

b) zmniejsza się kapitał dłużny o 75 (sie
demdziesiąt pięć) %,

c) zawiesza się spłatę tak zmniejszonego 
kapitału dłużnego do dnia 31 marca 1937 r., 
przy równoczesnym zwolnieniu od płatności 
ewent. należnych odsetek na ten okres czasu,

d) rozkłada się, licząc od dnia 1 kwietnia 
1937 r., spłatę tak zmniejszonego kapitału dłuż
nego na 3 (trzy) równe raty roczne, bez opro
centowania,

6) Dyrekcji Okręgowej Polskich Kolei 
Państwowych w Radomiu—z tytułu zaległego 
do dnia 31 marca 1934 r. czynszu za lokal 
szkolny (kwota zobowiązania na dzień 31 mar
ca 1936 r., według zapodania zainteresowanej 
Gminy, w kapitale 546 zł. 47 gr.):

a) umarza się ewent. należne i zaległe na 
dzień 31 marca 1936 r., odsetki,

b) zmniejsza się kapitał dłużny o 95 (dzie
więćdziesiąt pięć) %,

c) zawiesza się spłatę tak zmniejszonego 
kapitału dłużnego do dnia 31 marca 1937 r., 
przy równoczesnym zwolnien.u od płatności 
ewent. należnych odsetek na ten okres czasu,

d) spłata tak zmniejszonego kapitału dłuż
nego winna być dokonana w ciągu roku budż. 
1937/38, bez oprocentowania.

Przeciwko powyższemu planowi oddłuże
nia, na podstawie art. 20 rozporządzenia P re
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 24.X.1934 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 94, poz. 846) w brzmieniu 
dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
14. XI. 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 82, poz. 506), 
przysługuje wierzycielom w ciągu 4 tygodni 
od daty niniejszego ogłoszenia prawo wniesie
nia sprzeciwu do Centralnej Komisji Oszczęd- 
nościowo-Oddłużeniowrj dla Samorządu przy

i  Ministrze Skarbu w Warszawie za pośrednic
twem Komisji Oszczędnościowo-Oddłużenio- 
wej dla Samorządu przy Urzędzie W ojewódz
kim w Kielcach.

! Sekretarz: Przewodniczący:
| K. Izuachów R. C ichowski

Dodatluwy plan oddłużenia Gminy miasta 
! Zawiercia.

Komisja Oszczędnościowo-Oddłużeniowa 
dla Samorządu przy Urzędzie Wojewódzkim 

1 Kieleckim na posiedzeniu w dniu 20 lutego 
1937 r. w składzie:I

Przewodniczący: Roman Cichowski,
Członkowie: W acław Długosz, Kazimierz. 

Gadomski, Kazimierz Krzyżanowski, Antoni 
Lenartowicz, Kazimierz Jan Pittner i Roman 

i Serednicki —
po wysłuchaniu tylko przedstawiciela Gmi- 

t ny miasta Zawiercia, wierzyciele bowiem nic 
i stawili się, oraz po zapoznaniu się ze stanem 
! gospodarczym i finansowym tej Gminy i stwier

dzeniu, że sytuacja gospodarcza jej jest wyjąt- 
> kowo trudna, na podstawie art. 18 ust. (1) i (2) 

rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 24 października 1934 r. o poprawie go
spodarki i finansów związków samorządowych 
(Dz. U. R. P. Nr. 94, poz. 846) w brzmieniu 
dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
14 listopada 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 82, poz. 
506) — postanawia w stosunku do ewentualnie 
powstać mogącego zobowiązania Gminy miasta 
Zawiercia wobec spadkobierców po śp. Józe
fie Poiecińskim, a to Marii z Polecińskich Fer- 

| szterowej, Stanisławy z Polecińskich Hećko, 
W ładysława Polecińskiego, Weroniki z Pole
cińskich Drożdżowej i Leona Polecińskiego 

j  z tytułu czynszu z połowy nieruchomości, po
łożonej w Zawierciu przy ul. Warszawskiej 
Nr. 10, użytkowanej przez Gminę miasta Za- 

1 wiercia na pomieszczenie schronisKa dla bez
domnych sierot (należność sporna w postępo
waniu sądowym, wymienieni wyżej spadkobier
cy po śp. Józefie Poiecińskim wystąpili do Są
du O kręgow ego w Sosnowcu przeciw Gminie 
m. Zawiercia z powództwem o zapłatę czynszu 
dzierżawnego za czas od 1 stycznia 1925 r. 
po 350 zł. miesięcznie, co wyniosłoby za czas 
od tej daty do dnia 31 marca 1934 r. kwotę 
38.850 zł., natomiast Gmina m. Zawiercia oświad
cza, że wymienionym wyżej spadkobiercom z po
wyższego tytułu za czas do 31 marca 1934 r. 
mogłaby ewentualnie przysługiwać należność 
w kwocie 11.900 zł.) zastosować następujące ulgi:

a) zmniejsza się, na wypadek przysądze
nia prawomocnym wyrokiem sądowym, kapitał 
dłużny według stanu na dzień 31 marca 1934 r. 
o 95 (dziewięćdziesiąt pięć) #/0»

b) rozkłada się spłatę tak zmniejszonego 
kapitału dłużnego, licząc od dnia uprawomoc



84 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 4

nienia się wyroku sądowego, na 5 (piąć) rów
nych rat rocznych przy oprocentowaniu 3°/# 
w stosunsu rocznym,

c) umarza się, na wypadek przysądzenia 
prawomocnym wyrokiem sądowym, wszystkie na
leżne i zaległe po dzień 31 marca 1934 r. od
setki oraz odsetki od zmniejszonego jak wyżej 
o 95% kapitału dłużnego za czas od dnia 1 kwiet
nia 1934 r. do dnia uprawomocnienia się wy
roku sądowego, ponadto umarza się wszystkie 
koszty sądowe.

Przeciwko powyższemu planowi oddłuże
nia, na podstawie art. 20 rozporządzenia P re 
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 paździer
nika 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 94, poz. 846) 
w brzmieniu dekretu Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 14 listopada 1935 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 82, poz. 506), przysługuje wierzycielom 
w ciągu 4 tygodni od daty niniejszego ogło
szenia prawo wniesienia sprzeciwu do Central
nej Komisji Oszczędnościowo-Oddłużeniowej 
dla Samorządu przy Ministrze Skarbu w W ar
szawie za pośrednictwem Komisji Oszczędno- 
ściowo-Oddłużeniowe, dla Samorządu przy 
Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach.

Sekretarz: Przewodniczący:
K. Iwachózu R. C ichowski

Komisja Oszczędnościowo - Oddłużeniowa 
<■ a Samorządu przy Urzędzie Wojewódzkim 
Kieleckim zawiadamia niniejszym, że w tekście 
planu oddłużenia Gminy miasta Częstochowy, 
ogłoszonym w N-rze 3 „Kieleckiego Dziennika 
W ojewódzkiego” z dnia 15 lutego 1937 r., 
opuszczono na str. 61, w drugiej kolumnie, 
w wierszu czwartym od góry, po słowach: 
„wyroku sądowego względnie” słowo: „orze
czenia”, co niniejszym prostuje się.

Sekretarz: Przewodniczący:
K. Iwachów R. Cichozuski

O B W I E S Z C Z E N I A  R Ó Ż N E J  TREŚ CI .

Urząd Wojewódzki Kielecki podaje do 
wiadomości, że W ojewoda Kielecki, reskryp
tem z dnia 19 lutego 1937 r. Nr. KDT-4/1 po- 
ruczył przewodnictwo Wojewódzkiej Komisji 
Turystycznej w Kielcach na okres do końca 
1938 r. inż. Kazimierzowi Krugowi, Naczelni
kowi Wydziału Komunikacyjno-Budowlanego 
Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego.

Zarząd Miejski w Będzinie zgodnie z art. 
30 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie budowlanym 
i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. P. Nr. 23,

poz. 202) wraz z późniejszymi zmianami, po
daje do wiadomości, że sporządzony ogólny 
plan zabudowania miasta Będzina, uchwalony 
został przez Radę Miejską w dniu 15 lutego 
1937 r., na podstawie art. 29 wyżej wymienio
nego rozporządzenia.

Plan obejmuje obszar całego miasta Bę
dzina, którego granice opisane zostały w ogło
szeniu o przystąpieniu do sporządzania planu 
(Kielecki Dziennik Wojewódzki z dn. 31 paź
dziernika 1935 r. Nr. 26, str. 300).

Plan ten wyłożony będzie do publicznego 
przeglądu na okres 4 tygodni to jest od 1 mar
ca do 28 marca 1937 r. w biurze Zarządu Miej
skiego w Będzinie przy ul. Kołłątaja 44 (W y 
dział Drogowo-Budowlany II piętro) w godzi
nach od 10 do 12-ej z wyjątkiem niedziel i świąt.

W okresie następnych dwu tygodni po 
upływie okresu wyłożenia planu, t.j. w terminie 
od 30 marca do 13 kwietnia 1937 r. włącznie 
mogą być na podstawie art. 31 cytowanego 
rozporządzenia, zgłaszane w Zarządzie Miej
skim zarzuty przeciw temu planowi.

Wydział Powiatowy w Olkusza podaje do 
wiadomości, źe na podstawie art 21 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 
lutego 1928 r. o prawie budowlanym i zabu
dowaniu osiedli (Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 202) 
przystępuje do sporządzenia planu zabudowa
nia osiedla Bukowno w gminie Bolesław tutej
szego powiatu, a mianowicie obszaru o po
wierzchni 800000 mJ położonego obok st. kol. 
Bukowno między torem kolejowym Kielce— 
Katowice a, rzeicą Sztołą.

Z treścią mającego być sporządzanym 
projektu planu rozbudowy można zaznajamiać 
się w Zarządzie Gminnym w Bolesławiu w go
dzinach urzędowych.

Wnioski dotyczące planu zabudowania 
mają zainteresowani zgłaszać do dnia 6 mar
ca 1937 r.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego: 
’ Mgr Cz. B rzosłyński

Sąd Grodzki w Stopnicy, na skutek żą
dania W alentego Kwiatkowskiego zam. we wsi 
Grabki, gm. Grabki, pow. stopnickiego i na 
zasadzie art. 94 ustawy wekslowej wzywa po
siadacza wekslu z wystawienia Michała Kuba
sika, zam. w Czyżowie, gm. Wolioa na sumę 
1000 zł. na zlecenie W alentego Kwiatkowskie
go z terminem płatności dnia 12 listopada 1935 r. 
aby zgłosił się w przeciągu 60 dni od daty 
niniejszego ogłoszenia i okazał Sądowi wymie
niony weksel. Jeżeli w przeciągu czasokresu 
tego nikt z wekslem tym nie zgłosi się, Sąd 
Grodzki wyda decyzję uznającą weksel za 
umorzony. N. CO. 19/37.



N* 4 Kielecki Dziennik; Wojewódzki. 85

O R Z E C Z E N I E  
Nadzwyczajnej Komisji Rozjemczej, ustalającej 
warnnki pracy i płacy dozorców domowych 

m Radomia na rok 1937.
Nadzwyczajna Komisja Rozjemcza, pow o

łana na podstawie ustawy z dnia 16 maja 1922 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 324) w brzmieniu 
art. 113 rozporz. Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 28 grudnia 1934 r. o unormowaniu właś
ciwości władz i trybu postępowania w niektó
rych działach administracji państwowej (Dz. U. 
R. P. Nr. 113, poz. 976) do załatwiania zatar
gów zb.orowych pomiędzy właścicielami nie
ruchomości i dozorcami domowymi w Radomiu 
w składzie 3-ch przedstawicieli rządowych, 
a mianowicie: Przewodniczącego p. inż. Jana 
Maciejewskiego, Inspektora Pracy 19 Obwodu 
w Radomiu, jako delegata Inspektoratu Pracy 
IV Okręgu w Kielcach, p. Ludwika Listkiewi
cza, Sędziego Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
jako delegata Sądu O kręgow ego w Radomiu, 
p. Mg*-. Bogusława Gorczykowskiego, Referen
darza Starostwa Grodzkiego w Radomiu, jako 
delegata Urzędu W ojewódzkiego w Kielcach, 
na posiedzeniu w dniu 6 lutego 1937 r. w lo
kalu Inspektoratu Pracy 19 Obwodu w Rado
miu, po wysłuchaniu opinii przedstawicieli S to
warzyszenia Właścicieli Nieruchomości, Oraz 
przedstawicieli dozorców domowych w Radomiu

o r z e k ł a :
§ 1. Orzeczenie niniejsze obowiązuje od 

dnia 1 stycznia 1937 r. do dnia 31 grudnia 1937 r.
§ 2. Orzeczenie niniejsze obowiązuje 

wszystkich bez wyjątku dozorców domowych, 
oraz wszystkich właścicieli nieruchomości, u trzy
mujących stałych dozorców domowych, za
mieszkałych na terenie m. Radomia.

§ 3. Dozorcą domu może być mężczyzna, 
po ukończeniu lat 18-tu, kobieta zamężna, lub 
wdowa. Dozorcą domu może być tylko ta oso
ba, która mieszka więcej, niż rok w Radomiu 
i jest meldowaną w Biurze Meldunkowym 
w Radomiu.

Obowiązki stron.
§ 4. Wszelkie czynności dozorcy, wyni

kające z jego obowiązków, mogą być wyko
nywane ząstępczo przez członków jego rodzi
ny, o ile są zdolni je wykonywać.

Dozorcą, ani jego członkowie rodziny, 
nie są obowiązani z racji zajmowanego stano
wiska, do posług osobistych na rzecz właści- i 
cieia domu, usługi takie mogą mieć miejsce 
tylko za osobnym wynagrodzeniem.

§ 5, Właścicieli domu, lub ich zastępców 
obowiązuje grzeczne traktowanie dozorców 
i ścisłe przestrzeganie niniejszego orzeczenia.

§  6. Dozorców domowych, oraz członków 
ich rodzin i zastępców obowiązuje grzeczne

zachowanie się wobec właściciela, członków 
jtigo rodziny i prawnego zastępcy właściciel? 
domu (rządcy, administratora), a wobec loka
torów i ich członków rodzin grzeczne trak to 
wanie, ścisłe przestrzeganie niniejszego orze
czenia, pilne i sumienne wykonywanie swoich 
obowiązków i stosowanie się do słusznych za
rządzeń właściciela domu, lub jego zastępcy, 
które odnoszą się do wykonywania obowiąz
ków służbowych.

§ 7. Dozorca, lub osoba zastępująca go, 
winni dbać o powierzonej ich pieczy mienie 
z uczciwością, zapobiegając uszkodzeniom, spo
wodowanym przez mieszkańców (lokatorów) 
i przez osoby postronne, a o zaszłych uszko
dzeniach zawiadamiać niezwłocznie właściciela 
domu, lub zastępcę, oraz pilnować, aby wszys
cy przestrzegali regulamin domowy, wydany 
przez właściciela, lub powołane władze.

Do obowiązKÓw dozorcy domu i osób go 
zastępujących należy między innymi: w godzi
nach przepisanych zapalać i gasić światło 
w klatkach schodowych, w bramach i ubika
cjach gospodarczych, zamykać bramy i furtki, 
a otwierać je. na dzwonek, znać wszystkich lo
katorów i wiedzieć gdzie który mieszka, po
bierać od nich komorne i świadczenia na po
lecenie właściciela domu, oraz dopilnować, aby 
sprowadzający się lokatorzy, względnie sublo
katorzy, byli we właściwym czasie zameldowa
ni i wymeldowani w Biurze Meldunkowym. Do 
obowiązku dozorcy domu należy również cho
dzenie z książką meldunkową do Biura Mel
dunkowego.

Również jest obowiązkiem dozorcy domu 
i osób zastępujących go:

1) czuwanie nad bezpieczeństwem domu 
i jego mieszkańców, oraz wzywanie w nagłych 
wypadkach organów bezpieczeństwa,

2) dbanie o czystość domu i posesji, za
miatanie codziennie klatek schodowych, pod
wórza i ulicy, w lecie polewanie ulicy, a w zi
mie oczyszczanie chodników i posypywanie 
piaskiem. Klatki schodowe winny być utrzy
mywane czysto i myte w okresie czasu, usta
lonym przez właściciela realności i przez wła
dze sanitarne.

W razie epidemii, dozorca, lub osoba go 
zastępująca, winni ściśle zastosować się do po
leceń władz sanitarnych i Policji, a o przesz
kodach w wykonywaniu tych poleceń zameldo
wać właścicielowi domu, lub osobie zastępczej.

§  8. Odpowiedzialność przed władzami 
za niewykonywanie obowiązków ponosi d o 
zorca, lub osoba go zastępująca, w wypadkach 
jednak udowodnionej winy właściciela odpo
wiada właściciel domu, lub osoba go zastę
pująca.

Warunki wynagrodzenia.
§ 9- Za czynności, związane ze stanowi

skiem, dozorca domu otrzymuje od właściciela



86 Kielecki Dziennik Wojewódzki. .N® 4

domu, prócz bezpłatnego mieszkania następu
jące wynagrodzenie, płatne miesięcznie z dołu, 
najpóźniej do dnia 8-go każdego miesiąca, 
według poniżej wymienionych kategorii, w wy
sokości w nich wyszczególnionych płac, a mia
nowicie:

I. Domy na przedmieściach:
1) domy parterowe na przedmieściach zł. 10
2) „ piętrowe 99 20
3) „ dwupiętrowe „ 99 30

II. Domy w mieście:
1) domy parterowe w mieście małe W 20

„ „ duże po 
siadające powyżej 12 pokoi mieszkal

nych i sklepy »» 35
2) domy jednopiętrowe małe . ł» 27

„ „ duże, posiada
jące powyżej 30 pokoi mieszkalnych

i sklepy w 45
3) domy dwupiętrowe małe . 99 40

„ „ duże, posiadają
ce powyżej 40 pokoi mieszkalnych

i sklepy w 65
4) domy trzypiętrowe małe w 50

„ „ duże, posiadają
ce powyżej 50 pokoi mieszkalnych

i sklepy » 80

III. Domy dwnfrontowe, lab narożne w mieście.
1) domy parterowe małe zł. 32

„ l duże, posiadające
powyżej 12 pokoi mieszkalnych

i sklepy a 43
2) domy jednopiętrowe małe . 99 45

„ „ duże, posiadają
ce powyżej 40 pokoi mieszkalnych

i sklepy 99 60
3) domy dwupiętrowe małe . 99 78

„ . duże, posiadają
ce powyżt) 50 pokoi mieszkalnych

i sklepy n 92
4) domy trzypiętrowe małe 99 100

, „ duże ponad 60 po
koi mieszkalnych i sklepy 99 120

U w a g a :  Płace obecnie pobierane w wyż
szych noimach, niż przewiduje niniejsze orze
czenie, nie mogą ulegać znizce.

§ 10. Wszystkie indywidualne zatargi, 
powstałe na tle mniejszego orzeczenia, na za
sadzie rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 24 października 1934 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 95, poz. 854) podlegają Sądowi Pracy 
w Radomiu.

§ 11. Dozorcy domowemu przysługuje pra
wo dochodzenia swych pretensji, z tytułu nie- 
wypłacenia przez właściciela domu cał
kowitego wynagrodzenia za pełnione czynności, 
jak również za przyrządy, kupione przez do 
zorcę domu i oświetlenie, oraz inne wydatki, 
prawnie obowiązujące właściciela domu w ter

minach w Kodeksie Zobowiązań przewidzia
nych. Jednocześnie wykonywanie przez do
zorcę innych prac na rzecz właściciela doinu, 
nie wchodzących w zakres jego obowiązków, 
nie pozbawia dozorcy prawa do dodatkow ego 
wynagrodzenia.

§ 12. W razie rozwiązania stosunku służ
bowego przez właściciela nieruchomości, bez 
winy ze strony dozorcy domowego, dozorca 
po przepracowaniu jednego roku, otrzymuje 
tytułem odszkodowania za każdy następny 
przepracowany rok jednomiesięczne pełne wy- 
nagiodzenie, w wysokości, przewidzianej w ni
niejszym orzeczeniu. Maksymalne jednak od
szkodowanie nie może przekraczać sześciomie
sięcznego wynagrodzenia dozorcy.

§ 13. Wymówienie pracy, uskutecznione 
po wniesieniu przez dozorcę domu podania do 
Sądu Pracy o przyznanie wynagrodzenia, we
dług niniejszego orzeczenia, jest nieważne.
0  ile dozorca domu będzie miał przyznane 
w Sądzie Pracy wyrównanie wynagrodzenia 
według stawek, przewidzianych w niniejszym 
orzeczeniu, to wówczas wypowiedzenie umowy 
nie może nastąpić wcześniej, niż w końcu 
marca, lub w końcu września roku kalenda-

] rzowego.
§ 14. Dozorca domu ma prawo do podję

cia innej pracy zarobkowej, o ile wynagro- 
i dzenie jego nie przekracza sumy zł. 100 mie- 
| sięczme.

§ 15. Po roku pracy dozorca domu ma 
prawo do 8-mio dniowego, a po trzech latach 

| do 15-to dniowego urlopu wypoczynkowego, 
i Zastępcę na czas urlopu wskazuje właścicielo

wi domu dozorca, który ponosi całkowitą ud- 
! puwiedzialność za pełnienie obowiązków do- 
I zorcy.

§  16. Dozorca domu otrzymuje od właś- 
; ciciela domu bezpłatne mieszkanie i oświetle- 
I nie, możliwie elektryczne, oraz wodę na włas- 
! ne potrzeby na koszt właściciela domu, po- 
! nadto narzędzia i materiały, niezbędne do wy- 
J konywania czynności dozorcy. W razie braku 
1 oświetlenia elektrycznego, dozorca otrzymu,e 

od właściciela domu 2 kg. nafty miesięcznie, 
w miesiącach od 1 kwietnia do 31 październi
ka, a 4 kg. w miesiącach od 1 listopada do 
31 marca. Mieszkanie winno być blisko bramy
1 w stanie całkowicie używalnym. Utrzymanie 
tego mieszkania w czystości i porządku jest 
obowiązkiem dozorcy. Bez zgody właściciela 
domu dozorcy nie wolno przyjmować subloka
torów, ani osób obcych na noc, nie mogą też 
zamieszkiwać dzieci jego w stanie małżeńskim 
pozostający i utrzymujące się z własnej pracy, 
o ile na to nie wyrazi zgody właściciel domu.

Uprawnienia stron.
§ 17. Istniejące między stronami indywi

dualne urnowy mogą być rozwiązane w drodze 
normalnej ża uprzednim trzymiesięcznym w y



4 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 87

powiedzeniem, uskutecznionym w końcu marca, 
lub w końcu września roku kalendarzowego. 
Niewypowiedzenie pracy przez żadną ze stron 
w powyższych tęrminach, powoduje automa
tyczne przedłużenie umowy o pracę na następ
ny okres czasu. Właściciel nieruchomości ma 
prawo wystąpienia do Sądu Pracy o rozwią
zanie umowy, jeżeli dozorca, lub zastępujący 
go członek rodziny dopuści się czynu kary
godnego, obrazy ciężkiej w stosunku do właś
ciciela nieruchomości, członków jego rodziny, , 
lub osób go zastępujących. Przy rozwiązywa- J 
niu stosunku służbowego w drodze normalnej, | 
właściciel obowiązany jest wydać dozorcy świa
dectw o pracy, stwierdzające rodzaj pracy, czas 
pracy  u danego właściciela domu.

§ 18. Do chwili zakończenia rozrachun
ków właściciela nieruchomości z dozorcą domu 
w zakresie praw ostatniego, wymienionych 
w § § 9  i 12 niniejszego orzeczenia, właściciel 
nieruchomości nie może usunąć dozorcy, wraz 
z jego rodziną, z zajmowanego lokalu. Na wy
padek śmierci dozorcy, należności nie wypła- , 
cone z t? 9, 12 i 13 niniejszego orzeczenia j 
przechodzą w drodze spadku na spadkobierców. 
Za czas pozostawania dozorcy domowego 
w procesie z właścicielem domu o zwolnienie, 
lub odszkoaowanie, właściciel domu nie ma 
prawa do żądania zapłacenia przez dozorcę, 
lub jego spadkobierców komornćgo za zajmo
wane przez nich w tym czasie mieszkanie. 
W wypadku śmierci dozorcy, spadkobiercy 
jego w chwili śmierci z nim zamieszkali, mają 
prawo do zajmowania mieszkania służbowego 
w ciągu 3-ch miesięcy, z warunkiem wykony
wania przez nich obowiązków dozorcy.

§ 19. Wszystkie umowy indywidualne, za
warte na warunkach mniej korzystnych dla do
zorcy, niż przewiduje niniejsze orzeczenie, są 
nieważne.

§  20. Orzeczenie niniejsze obowiązuje do 
dnia 31 grudnia 1937 r. i automatycznie prze
dłuża się na rok następny, o ile jedna ze stron 
nie wymówi tego orzeczenia na 3 miesiące na
przód przed dniem 31 grudnia 1937 r. 
Przewodniczący* Inspektor Pracy 19 Obwodu: 

Inż. Jan  M aciejewski 
Członkowie: Sędzia Sądu Grodzkiego:

L. L istkiew icz  
Referendarz Starostwa Grodzkiego:

B. G orczykow ski

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu 
Okręgowego w Kielcach zawiadamiają, że toczy 
się postępowanie spadkowe po:

1) Andrzeju Stradowskim, właśc. działek 
N. Ń. 49 i 50-a ogólnego obszaru 4 morgi 
z dóbr Wymysłów, pow. stopnickiego,

2) Witoldzie Morawskim, właścicielu dóbr 
Miławczyn, pow. jędrzejowskiego,

3) Antonim Saladra, właścicielu działka 
Nr. 9, przestrzeni 1 dzies. 61 sąż. z kol. Łu- 
dynia Doły, pow. jędrzejowskiego,

4) Katarzynie Maniara, właścicielce dział
ki gruntu Nr. 8, obszaru 7 dzies. 1692 sążni, 
czyli 8 ha 4377 mtr.s z osad Biadaszek Tyniec
ki, pow. jędrzejowskiego,

5) Andrzeju Maniara, właśc. parceli Nr. 15 
obszaru 7 dzies. 107 sążni, czyli 7 ha 6962 mtr. 
z osad Dunaj Tyniecki, pow. jędrzejowski,

6) Franciszku Grzybowskim—współwłaśc. 
dżiałki Nr. 1, obszaru ogólnego 3 dz. 2368 sąż. 
z kol. Chrusty Gniewięcickie pow. jędrzejowski,

7) Janie Żaba, właścic. 1 ha 1197 mtr.* 
gruntu, oraz właścicielu działki Nr. 31, obszaru 
2 ha 2394 mtr.3 i 1 ha 1197 m2 z działki Nr. 32 
czyli ogółem właścicielu 4 ha 4788 m3 z dóbr 
Zawadka, pow. miechowskiego,

8) Symsze-Rywenie-Binemit Buchmanie, 
wierzycielu sumy 46000 rubli i 16.000 rubli 
ewidencji z pod Nr. 12-a dz. IV księgi dóbr 
Gadawa, pow. stopnickiego i wierzycielu 1/4 
części kaucji 72.000 rubli z pod Nr. 1 dz. IV 
kol. Wierzbica Tuczępska, p. stopnickiego,

9) Kalji Załuskiej, współwłaścicielce nie
podzielnej połowy nieruchomość. Kielce Nr. 
hip. 417 i wierzycielee sumy 1000 złotych kaucji 
z pod Nr. 2 dz. IV nieruchomości Kielce Nr. 
hip. 130,

10) Stanisławie i Rozalji małż. Kułaga, 
właścicielach działki gruntu Nr. 29 obszaru 3 
mor. z kol. baranówka Luborzycka, pow. mie
chowskiego,

11) Franciszku Sałata, właścicielu działki 
Nr. 17, obszaru 1 dzies. 1290 sąż. z kol. Char
sznica D., pow. miechowskiego.

Termin regulacji spadków wyznaczony 
na dzień 1-szy po upływie 6-ciu miesięcy od 
od dnia 1-go ogłoszenia w Dzienniku W oje
wódzkim. (2—3— 1)

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu 
Okręgowego w Kielcach, zawiadamiają, że to 
czą się postępowania spadkowe po:

1) Wolnermanie Moszku, właśc. działki 
Nr. 136 obszaru 1230 sąż. z kol. Podłącze-Przy- 
moście i działki Nr. 131-a obszaru 1 dz. 60 
sąż. z kol. Wielka Łąka Iwanowicka, pow. mie
chowskiego,

2) Józefie Niedopytalskim, wierzycielu su
my 900 doi. zabezpieczonej pod Nr. 14 z nier. 
Czarnocin-Kazimierów, pow. pińczowskiego,

3) Józefie Zbereckim, współwłaścicieli' dz. 
gruntu oznaczonej H. 2 obszaru 2 morgi z nier. 
Proszowice A, pow. miechowskiego,



88 Kielecki Dziennik Wojewódzki. H« 4

4) Julianie Kowalczyku, wierzycielu sumy 
1500 zł. zabezpieczonej w dziale IV pod Nr. 56 
dóbr Bogdanów, pow. miechowskiego,

6) Wojciechu Stępniu, właścicielu parceli 
Nr. 1 obszaru 7 dzies. 1418 sąż. z kol. Kozłów 
A, pow. miechowskiego,

6) Józefie Wójciku, właścic. działki g run
tu Nr. 3 obszaru 3 dzies. 186 sąż. z mer. Po- 
lichta, pow. kieleckiego,

7) Mariannie z NiczewskichSarnot, w spół
właścicielce reszty działki gruntu przestrzeni 
18 zagonów szerokości przez Osiem staj., jaka 
pozostała po sprzedaży małż. Niczewskira 300 
stóp ang. długości i 34 stopy szerokości z nier. 
Kielce Nr. hip. 32,

8) Edwardzie Czerwińskim, właścicielu 
nieruchomości w Kielcach oznaczone] Nr. hip. 25,

9) Wojciechu Skura, właścicielu parceli 
Nr. 3 obszaru 8 dzies. czyli 8 ha 7400 metr. 
kw. z kol. Obiechów Wzory, pow. włoszczow.,

10) Stanisławie Klimek, właścicielu działka 
gruntu Nr. 10 przestrzeni 492 sążnie lub 1825 
metr. i reszty działki Nr. 11 to jest przestrze
ni 1 ha 6790 metr kw. z kol. Gołuchów Bóg- 
dał, pow. stopnickiego,

11) Józefie Rojewskim, właścicielu działki 
Nr. 4, obszaru 5 dzies. 91 sąż. z kol. Borsz- 
czownica, pow. stopnickiego,

12) Genowefie Gil, właścicielce dziatki 
gruntu Nr. 42, obszaru 1 ha 1321 metr. kw 
z kol. Starzyny B, pow. włoszczowskiego,

13) Marii Biernackiej, wierzycielce sumy 
6600 rub., 3400 rub. 48000 złotych i 100000 zł. 
zabezpieczonej pod Nr. Nr. 5, 6, 8 i 11 z nier. 
Cierno, pow. jędrzejowskiego,

14) Andrzeju Barczyku, właścicielu obsz. 
2 morgi czyli 1 ha 1197 metr. kw. z dóbr Brzo
zówka, pow. miechowskiego,

15) Marii Dziarkowskiej, wierzycielce su
my 6000 rub. z %  i kosztami zabezpieczonymi 
w  dziale IV pod Nr. 6 z dób r  Wola Więcław- 
ska, pow. miechowskiego,

16) Moszku Urbajtlu, właścic. nierozsprze- 
danej reszty nieruchomości uregulowanej w księ
dze Fryszerka Żelaza w Jasiowie, p. kieleckiego,

17) Kućku Norbercie, właśc. działki Nr. 3, 
obszaru 5 dzies. 2055 sąż. z kol. Szpitary T o 
maszów, pow. miechowskiego,

lg) Lechu Marcinie właścicielu działek 
gruntu Nr. 7 i 23 obszaru 4 ha 5997 metr. z kol. 
Czarnca Wymysłów, pow. włoszczowskiego.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
pierwszy po upływie sześciu miesięcy od dnia 
pierwszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu O k
ręgow ego w Kielcach. (2—3— 1)

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .

Pisarze Wydziału Hipoteczaego Sąau Okrę
gowego w Kielcach zawiadamiają, że zostałą wy
wołana pierwiastkowa regulacja hipoteki dla 
przestrzeni 4 ha 6900 mJ, pochodzącej z osad 
włościańskich, oznaczonych N.N. 32 i 33 w tabeli 
wsi Skorków pow. jędrzejowskiego, nabytych 
od Jana i Stanisławy małż. Banasik, Heleny 
Szymkiewicz, Stefana i Ignacego braci Babel 
vel Krasoniów, od W incentego i Wiktorii małż. 
Wawrzyła, Heleny Stefańczyk i Edwarda Ste- 
fańczyka.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
1 -szy po upływie 3-ch miesięcy od dnia 1 -go ogło
szenia w Dzienniku Wojewódzkim w kance
larii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego 
w Kielcach.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz
kim w Kielcach obwieszcza, że na dzień 2 
czerwca 1937 r. oznaczony został termin p ier
wiastkowej regulacji hipotek, dla kolonii rolnych:

1) Franciszka Kaperczaka, położonej we 
wsi W ęgrzynów, gm. Słupia, pow. włoszczow
skiego, obszaru 4 ha 9604 metr. kw., oznaczo
nej na planie Nr. Nr. 239, 291 i 353, a w re
jestrze pomiarowym Nr. 34, którą, w wyniku 
scalenia gruntów wsi W ęgrzynów, otrzymał 
wzamian za część kolonii rolnej zapisanej w ta
beli wsi W ęgrzynów pod Nr. 17;

2) Jacentego Puluta, we wsi Podmąchoci- 
ce, albo Mąchocice-Rządowe, gm. Górno, pow. 
kieleckiego, obszaru 9 mor. 53V2 pr., zapisanej 
w tabeli tejże wsi Mąchocice-Rządowe pod N. 7;

3) Jana i Marianny małż. Gołąbek, we wsi 
Bęczków, gm. Górno, pow. kieleckiego, obsza
ru około 4 ha 2420 metr. kw. gruntu, grani
czącego z gruntami Antoniego Staszewskiego— 
od północy i Jacentego Janika — od wschodu, 
i z gruntami włościan wsi Bęczków, pod naz
wą „Dodatki” — od południa i od zachodu, 
a pochodzącego z rządowego dawnego folwar
ku „Bęczków” i stanowiącego południową część 
działka gruntu, znanego pod nazwą "Pralnia 
O w iec”, wraz z młynem wodnym i zabudowa
niami gospodarczymi, i

4) dla placu Jana i Marianny małż. Za
krzewskich, położonego w powiatowym mieś
cie Włoszczowie przy zbiegu ulic Śliskiej i No
wej, obszaru 187 metr. kw. pochodzącego z kol. 
rolnych, zapisanych w tabeli tegoż miasta Włosz- 
czowy pod Nr. Nr. 28 i 29.

W oznaczonym terminie osoby intereso
wane winny zgłosić prawa swoje w kancelarii 
tegoż Wydziału pod skutkami prekluzji.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz
kim w Kielcach obwieszcza, że na żądanie



Kielecki Dziennik Wojewódzki. 89

Uizędu W ojewódzkiego Kieleckiego, wywołana 
została do pierwiastkowej regulacji hipoteki 
kolonia rolna, stanowiąca własność Skarbu Pań
stwa, położona w Woli-Jachowej, gm. Górno, 
pow. kieleckiego, obszaru około 3 ha 9110 mtr. 
lew., i znajdująca się w użytkowaniu nabywców 
parcel.

Termin regulacji dla tej kolonii oznaczo
nej został na dzień 3 czerwca 1937 r., w k tó 
rym to terminie osoby interesowane winny 
zgłosić prawa swoje w kancelarii tegoż W y
działu pod skutkami prekluzji.

Wydział Hipoteczny powiatu Stopnickiego 
przy Sądzie Grodzkim w Chmielniku obwieszcza, 
iż na dzień 28 maja 1937 roku wyznaczony zo
stał termin pierwiastkowej regulacji hipoteki dla:

1) osady włość, we wsi Sroczko w, gm. 
Oleśnicy, pow. stopnickim, zapisanej w tab. 
iikwid. pod Nr, 22/23 o obszarze 6 morg. 
gruntu z budynkani, należącej do Agnieszki 
z Reczków Chmielowcowej,

2) osady we wsi Zagrody, gm. Grabki,
pow. stopnickim, zapisanej w tab. likw. pod 
Nr. 2 o obszarze 7 morg. 299 pręt. gruntu 
z budynkami, należącej do Józefa Stycznia 
i Marianny Styczeń,

3) osady we wsi Kików, gm. Zborów*
pow. stopnickim, zapisanej w tab. likw. pod 
Nr. 13 o obszarze 13 morg. 292 pręt. gruntu
z budynkami, należącej do Józefa Siei i S-rów
Jana Musiała.

4) nieruchomości w mieście Chmielniku, 
pow. stopnickim o obszarze 3062 metr. kw., 
należącej do Komana i Janiny małż. Stradowskich,

5) osady włość, we wsi Głuchów, gm. 
Potok, pow. stopnickim, zapisanej w tab. likw. 
pod  Nr. Nr. 10 i 61 o obszarze 15 morg. 207 
pręt. gruntu z budynkami, należącej do Micha
liny ze Stolarskich Walkowiczowej i s rów Fe
liksa Walkowicza.

W  oznaczonym terminie osoby intereso
w ane winny zgłosić swoje prawa w kancelarji 
tegoż Wydziału, pod skutkami prekluzji.

Wydział {lipoteczny przy Sądzie Grodz
kim w Miechowie obwieszcza, że na dzień 2 
czerwca 1937 roku wyznaczony został termin | 
pierwiastkowych regulacyj hipotek niżej wy
mienionych kolonij skomasowanych gruntów 
wsi Żarnowica, gminy Rzeżuśnia, powiatu mie- i  
chowskiego, zapisanych pod niżej wymienio- | 
nymi N. N. w rejestrze pomiarowym tych sko
masowanych gruntów i będących w posiadaniu:

1) Sylwestra Grodowskiego, Nr. kol. 2— 
4,3050 ha, 2) Leona i Elżbiety małż. Siejka, 
Nr. kol. 3—4,7102 ha, 3) Ludwiki Limburskiej, 
Nr. kol. 4—5,2540 ha, 4) spadkobie/ców Zofii

Szopa, Nr. kol. 6—7,2339 ha, 5) Józeta i Zofii 
małżon. Karoń, Nr. kol. 7 —7,0583 ha, 6) Jana 
i Anieli małżonków Seweryn, Nr kol. 8— 
4,9888 ha, 7) Jakuba i Antoniny małż. Pacia, 
Nr. kol. 9—5,7952 ha, 8) Jakuba Paci, Nr kol.
10—5,3158 ha, 9) Stanisława Magoski, Nr. kol.
11—4,9808 ha, 10) Franciszka Sławskiego i spad
kobierców Marcina Sławskiego, Nr. kol. 14 — 
8,2509 ha, 11) Jana Gajosa, Nr. kol. 15—4,8444 
ha, 12) W incentego Marchewki, Nr. kol. 16— 
4,5615 ha, 13) spadkobierców Grzegorza Pie- 
czyraka, Nr. kol. 17—7,8276 ha, 14) Kazimie
rza i Elżbiety małż. Furgał, Nr. kol. 18—4,1826 
ha, 15) Władysława i Katarzyny małż. Furgał, 
Nr. kol. 19—3,8250 ha, 16) Franciszka Celba- 
na, Nr. kol. 20—3,8595 ha, 17) Tomasza Do
magały, Nr. kol. 21—3,6823 ha, 18) Jana Ma
zurkiewicza, Nr. kol. 26—3,7063 ha, 19) Stani
sława i Marianny małż. Czop, Nr. kol. 27 — 
3,5588 ha, 20) Franciszka Czekaja, kol. 28— 
7,8636 ha, 21) W ładysława Gągola, Nr. kol. 
29—7,1316 ha, 22) Leona Siejki, Nr kol. 30— 
4,8379 ha, 23) Stanisława Sławskiego, Nr. kol. 
31 4,1109 ha, 24) Jana i Franciszka Kwietniów, 
Nr. kol. 32—5,8527 ha, 25) Józefa Miteli, Nr. 
kol. 33—5,3813 ha, 26) Stanisława Wydmań- 
skiego, Nr. kol. 35—4,4412 ha, 27) Julianny Cze- 
kajowej. Nr. kol. 36—4,5946 ha, 28) Macieja 
SzumińskiegC; Nr. kol. 37—6,2529 ha, 29) Jó
zefa Czekaja Nr. kol. 38—0,2315 ha, 30) gro
mady włościan wsi Żarnowica, Nr. kol. 54 — 
0,6718 ha.

W oznaczonym terminie osoby intereso
wane winny zgłosić swoje prawa do tych nie
ruchomości w kancelarii wymienionego W y 
działu Hipotecznego pod skutkami prekluzji.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz
kim w Opatowie obwieszcza, że na żądanie 
Komisarza Ziemskiego na powiat opatowski, 
działającego na zasadzie pisma Starostwa Po
wiatowego w Opatowie z dnia 18 stycznia 
1936 r. Nr. R. 3 S. 11/430 niżej wymienione 
kolonie, położone we wsi Dankówek, gminy 
Bodzechów, pow. opatowskiego, wywołane zo
stały do pierwiastkowej regulacji hipoteki w ter
minach następujących:

dnia 10 lipca 1937 r.t Franciszek i Kata
rzyna małż. Bystroń, Nr. kol. 1, osad. tab. 2, 
pow. kol. 13,1508 ha, N-ra dz. 114, 56, 21, 6; 
Pronobis Józef, Nr. kol. 2, osad. tab. 2, pow. 
kol. 7,1826 ha, N-ra dz. 76, 57, 9, 196,296,209; 
Pronobis Stanisław, Nr. kol. 3, osad. tab. 2, 
pow. kol. 3,2095 ha;

dnia 12 lipca 1937 r., Pronobis Bronisław, 
Nr. kol. 4, osad. tab. 2, pow. kol. 3,4136 ha, 
N-ra dz. 66, 8; Jan i Franciszka małż. Mazur, 
Nr. kol. 7, osad. tab. 4, pow. kol. 8,1323 ha, 
N-ra dz. 71, 54, 200, 209, 233; Stanisław i Julian
na małż. Wielgus, Nr. kol. 1, osad. tab. 8, pow. 
kol. 101, 74, 53, 199, 210, 232;



90 Kielecki Dziennik Wojewódzki. N® 4

dnia 13 lipca 1937 r., Marianna Kwaśniak 
i sukcesorowie Tomasza Kaczmarskiego: Jani
na Kaczmarska, Nr. kol. 9, osad. tab. 5, pow. 
kol. 4,7422 ha, N-ra dz. 98, 72, 4, 201, 211, 
234; Sukcesor. Wielgusa Józefa: Józef i Kata
rzyna Wielgusowie, Nr. kol. 10, osad. tab. 5, 
pow. kol. 4,7733 ha, W-ra dz. 99, 73, 50, 202, 
212,235; Kaczmarski Wojciech, Nr. kol. 11, osad. 
tab. 5, pow. dz. 5,4045 ha, N-ra dz. 100,61, 51, 
203, 213, 237;

dnia 15 lipca 1937 r.t Chlebny Jan, Nr. 
kol. 12, osad. tab. 6, pow. kol. 13,9872 ha, 
N-ra dz. 89, 60, 23, 26, 31, 204, 214, 237; 
Kwaśniak Tomasz, Nr. kol. 13, osad. tab. 7, 
pow. kol. 15,2666, N-ra dz. 90, 70, 3, 215,238, 
251; Misztal Katarzyna, Nr. kol. 14, osad. tab. 
8, pow. kol. 5,5228 ha, N-ra dz. 94, 104, 65, 
52, 216, 239, 252;

dnia 16 lipca 1937 r., Cielebąk Wiktoria, 
Nr. kol. 15, osad. tab. 8, pow. kol. 5,2139 ha, 
N-ra dz. 97, 63, 5, 217, 240, 253; Gruszka Kac
per, Nr. kol. 16, osad. tab 8, pow. kol. 5,3250 
ha N-ra dz. 95, 103, 64, 55, 218, 241, 254; 
Marianna Grudzień i sukcesor Józefa Grudnia: 
Janina i Edward Grudzień, Nr. kol. 17, osad 
tab. 9, pow. kol. 7,0738 ha, N-ra dz. 93, 78, 
12, 219, 243, 255;

dnia 17 lipca 1937 r., Grudzień Jan, Nr. 
kol. 18, osad. tab. 9, pow. kol. 6,9653 ha, N-ra 
dz. 92, 112, 58, 220, 242, 256; Sobczyński S ta
nisław, Nr. kol. 19, osad. tab. 10, pow. kol. 
6,8658 ha, N-ra dz. U l ,  69, 13, 221, 244, 257; 
Szczechura Jan, Nr. kol. 20, osad. tab. U, pow. 
kol. 7,2509 ha, N-ra dz 105, 77, 47, 222, 
245, 258;

dnia 19 lipca 1937 r., Stanisław Kwaśniak 
i Rozalia Kwaśniak, Nr. kol. 21, osad. tab. 12,
15, pow. kol. 13,5292 ha, N-ra dz. 96, 68, 14, 
223. 226, 246, 249, 259, 262; Sukcesor. Józefa 
Sałapy: Antoni, Wiktoria, Stanisław i Tomasz 
Sałapa, Sałapa Jan, Góra Marianna, Pająk Ka
tarzyna, Witkowska Julianna, Gromek Wiktoria 
i Li ńca Józefa, Nr. kol. 22, osad. tab. 13, pow. 
kol. 7,1787 ha, N-ra dz. 88, 80, 48, 224, 247, 
260; Chlebny Szymon, Nr. kol. 23, osad. tab. 
11, pow. kol. 7,1615 ha, N-ra dz. 87, 59, 46,
225, 248, 261;

dnia 20 lipca 1937 r., Gromek Jan, Jan 
i Michalina Jakubowscy, Nr. kol. 24, osad. tab.
16, pow. kol. 6,9523 hą, N-ra dz. 91, 15, 1,
227, 250. 263; Sukcesor. Żurka Franciszka, Sa
lomea, Wiktoria, .Julianna Czuba, Marianna Ła
pa i Stanisław Żurek, Nr. kol. 25, osad. tab.
17, pow. kol. 2,1203 ha, N-ra dz. 81, 109, 16, 
188; Gaik Marianna, Nr. kol. 26, osad. tab. 18, 
pow. kol. 1,4553 ha, N-ra dz. 108, 17;

dnia 22 Upea 1937 r., Balcerowska Julian
na, Nr. kol. 27, osad. tab. 19, pow kol 1,9195 
ha, N-ra dz. 86, 32, 186; Sukcesor. Mazura
Grzegorza: Wojciech i Stanisław Mazur, Nr. 
kol. 29, osad. tab. 21, pow. kol. 2,8740 ha,

N-ra dz. 84, 19, 190; Dunal Józef, Nr. koi 31, 
23, pow. 0,8213 ha, N -radz. 110, 11;

dnia 23 lipca 1937 r., Sukc. Gąbory Fran
ciszka: Józef Gębora, Nr. kol. 32, osad. tab, 
25, pow. kol. 1,1291 ha, N-ra dz. 106, 189; Suk
cesorowie Mazura Grzegorza: Balbina i Fran
ciszek Mazur, Marianna Loranta, Katarzyna 
Siurek, Maria Spinek i Aniela Grzesik, Kata
rzyna Sadrak, Jan, Antoni, Agnieszka Mazur, 
Wiktoria Ludwiniak i Katarzyna Chałapa, Nr. 
kol. 33, osad. tab. 26, pow. kol. 1,1384 ha, N-ra 
dz. 113, 193; Dmuchalski Stanisław i Katarzyna, 
Nr. kol. 34, osad. tab. 1, 23, 24, pow. kol. 
2,9072, N-ra dz. 192, 195, 205, 228;

dnia 24 lipca 1937 r., Dmuchalski Piotr, 
Nr. kol. 35, osad tab. 18, pow. kol. 0,5669 

I ha, Nr. dz. 191; O gół wsi Denkówek, Nr. kol. 
j 0,0o31 ha, Nr. dz. 107.

Wszystkie osoby interesowane wzywa się,
| by w oznaczonych wyżej terminach zgłosiły sie 

J o  kancelarii Wydziału Hipotecznego w O p a 
towie wraz z wszelkimi dokumentami ich p ra
wa i roszczenia uzasadniającymi, a to pod ry 
gorem prekluzji z art. 154 i 160 ustawy hipo
tecznej 1818 r.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim 
w Opatowie obwieszcza, że na żądanie Komi- 
satza Ziemskiego na powiat opatowski, działa
jącego na zasadzie pisma Starostwa Powiatowego 
w Opatowie z dnia 28 listopada 1936 r. Nr. 
R. 3 S. 19/73 niżej wymienione kolonie, poło
żone we wsi Kosowice, gminy Boksyce, pow. 
opatowskiego wywołane zostały do pierwiast
kowej regulacji hipoteki w terminach nastę
pujących:

dnia 18 czerwca 1937 r., Izydor i Kata
rzyna małżonkowie Kulińscy, Nr. kol 1 Nr. tab. 
V3 — 12, pow. kol. 4,5318 ha. Nr. dz. 3,124; La
sak Ignacy, Nr. kol. 2, Nr. tab. 1/5—2, pow. kol. 
3,5025 ha, Nr. dz. 4, 59, 145; Jan i Katarzyna 
małżonkowie Kwapisz, Nr. kol 3, Nr. tab. Vj— 15, 
pow. kol 10,4399 ha, Nr. dz. 7, 101, 119;

dnia 19 czerwca 1937 r., Murzyn Franci
szek, Nr. kol. 7, Nr. tab. ‘/p—3, pow. 4,7734 ha, 
Nr. dz. 11, 143; Spadkobiercy lgnącego Lasa
ka, Nr. kol 9, Nr. osad '/&—2, pow. 3,8805 ha. 
Nr. dz. 13, 146; Kwapisz Izydor, Nr. kol. 11, 
Nr, tab. */»—6, pow. kol. 5,5329 ha, Nr. dz 16, 
29, 137;

dnia 21 marca 1937 r., Kasprzyk Michał, 
Nr. kol. 12, Nr. tab. V2— 14, pow. kol. 5,3578 ha, 
Nr, dz. 17, 121; Spadkobiercy Wojciecha Ma
tysiaka, Nr. kol. 13, Nr. tab. */se— 7, pow. kol. 
4,1342 ha, Nr. dz. 18, 151; Piotr i Maria małż. 
Gruszka, Nr. kol. 16, Nr. tab. V3—8, pow. 6,1501 
ha, Nr. dz. 21, 133;

dnia 22 czerwca 1937 r., Mazur Izydor, 
Nr. kol. 17, Nr. tab. */2 7, pow. 5,0435 ha, N*\



N? 4 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 91

■dz. 23, 134; Jan syn Stanisława Pytlak, Nr. kol. 
18, Nr. tab. 39, pow. kol. 2,7735 ha, Nr. dz. 25, 
26; Guła Stanisław, Nr. kol. 29, Nr. tab 1, pow. 
2,0756 ha, Nr. dz. 32;

dnia 24 c i t i  wca 1937 r., Lasak Piotr, Nr. 
kol. 22, Nr. tab. 1 -—2, pow. 4,49)9 ha, Nr. dz. 
38, 148; Pytlak Ludwik, Nr. kol. 23, Nr. tab. 
'/2— 18, pow. kol. 4,9887 ha, Nr. dz. 49, 58, Wó|- 
cik Wawrzyniec, Nr. kol. 24, Nr. tab. '/•>—9, pow. 
kol. 3,7990 ha, Nr. dz. 42, 130;

dnia 25 czerwca 1937 r., Kwapisz Barba
ra, Nr. kol. 27, Nr. tab. V,—4, pow. kol. 2,559o 
ha, Nr. dz. 45; Pardak Józef, Nr. kol. 28, Nr. 
tab. l/9— 11, pow. kol. 4,4848 ha, Nr. dz. 46, 127; 
Jan i Maria małż. Soboń, Ni. kol. 29, Nr. tao.
1 .j— 17, pow. kol 4,9834 ha, Nr. tab. 49, 62, 116;

dnia 26 czerwca 1937 r., Pytlak Wojciech, 
Nr. kol. 3), Nr. tab. ! —-18, pow. kol. 4,8867 ha, 
Nr. dz. 52, 57, 115, Pytlak Wawrzyniec, Nr. 
kol. 32, Nr. tab. '/2— 4, pow. 4,9958 ha, Nr. dz. 
54, 112; Karwaciński Jan, Nr. kol. 39, Nr. tab. 
20, pow. 0,2449 ha, Nr. dz. 70;

dnia 28 czerw ca 1937 r., Sasak Jan, Nr. 
kol. 42, Nr. tab. 3, pow. kol. 5,3010 ha, Nr. 
dz. 73, 144; Mazur Wojciech, Nr. kol. 46, Nr. 
tab. 1 .>—7, pow. kol. 5,4211 ha, Nr. dz. 73, 135; 
Wójcik Jan, Nr. kol. 47, Nr. tab. V ,— 9, pow. kol. 
8,8976 ha, Nr. dz. 80, 131;

dnia 1 iipaa 1937 r., Spadkob. Izydora 
i Teresy Stojek, Nr. kol. 48, Nr. tab. l/2 —17, pow. 
7,6481 ha, Nr. dz, 82, 61, 117; Jan i Małgorza
ta małżonkowie Mazurek, pow. kol. 9,121 7 ha, 
Nr. dz. 84, 152; Spadkobiercy Macieja i Marii 
Skrzypczak, Nr. kol. 50, Nr. tab. 2, pow. kol. 
5,4374 ha, Nr. dz. 86-a, 86, 60, 149;

dnia 2 lipca 1937 r., O gół wsi Kosowice, 
Nr. kol. 51, 53, pow. kol. 1,5000 ha, Nr. dz. 
87, 89; Jasiak Izydor, Nr. kol. 52, Nr. tab. 10, 
pow. 10,5382 ha, Nr. dz. 88, 128; Izydor i Ka
tarzyna małż. Loranty, Nr. kol. 54, Nr. tab. 8, 
pow. 16,2025 ha, Nr. dz. 90, 113, 132;

dnia 3 lipca 1937 r., Izydor i Franciszka 
małż. Sasak, Nr. kol. 55, Nf. tab. 14, pow. kol. 
4,8823 ha, Nr. dz. 91, 120; Gilewski Bartłomiej, 
Nr. kol. 56, Nr. tab. 19, pow. kol. 0,9156 ha, 
Nr. dz. 92; Jan i Julia małż. Skrzypczak, Nr. 
kol. 57, Nr. tab. 13, pow. kol. 8,2733 ha, Nr. 
-dz. 93, 122;

dnia 5 lipca 1937 r., Spadkobiercy Jana 
i Feliksy małżonków Lasak, Nr. kol. 59, Nr. 
tab. 10, pow. kol. 3,8611 ha, Nr. dz. 96, 129; 
Spadkobiercy Wawrzyńca Pardaka, Nr. kol. 60, 
Nr. tab. U, pow. kol. 4,9147 ha, Nr. dz. 98, 
126; Pytlak Jan, Nr. kol. 61, Nr. tab. 12; pow. 
kol. 4,2478 ha. Nr. dz. 99, 125;

dnia 6 lipcn 1937 r., Skrzypczak Antoni, 
Nr. kol. 62, Nr. tab. 12, pow. kol. 5,1119 ha, 
Nr. dz. 100, 113; Pytlak Marcin, Nr. kol. 63, 
"Nr. tab. 5, pow. kol. 5,0521 ha, Nr. dz. 103, 139; 
Masternak Marianna, Nr. kol. 64, Nr. tab. 4, 
pow. 9,8630 ha, Nr. dz. 102, 141;

dnia 8 lipca 1937 r., Jan syn Michała 
Pytlak, Nr. kol. 65, Nr. tab. 5, pów. kol. 5,1777 
ha, Nr. dz. 106, 138; Spadkobiercy Stanisława 
? Antoniny Dzioba, Nr. kol. 66, Nr. tab. 1, pow. 
koi. 3,9065 ha, Nr. dz. 107, 150; Pytlak B a rb a 
ra, Nr. kol. 67, Nr. tab. 2, pow. kol. 4,2375 h a .  
Nr. dz. 108, i 47;

dnia 9 lipca 1937 r., Mazur Stanisław, 
Nr. kol. 69, Nr. tab. 6, pow kol. 6,1572 ha, 
Nr. dz. 110, 136; Michał i Marianna m ałżonko
wie Sasak, Nr kol. 70, Nr. tab. 21, pow. kol. 
1,0565 ha, Nr. dz. 112.

Wszystkie osuby interesowane wzywa się 
by w oznaczonych wyżej terminach zgłosiły się 
do kancelarii Wydziału Hipotecznego w O p a 
towie wraz z wszelkimi dokumentami ich p r a 
wa i roszczenia uzasadniającymi a to pod s<ut- 
kami prekluzji z art. 154 i 160 ustawy h ipo
tecznej 1818 r.

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Więziunie w Będzinie ogłasza przetarg 
nieograniczony na dostawę różnych artykułów 
żywnościowych na dzień 8 marca 1937 rokn
godzina 10.

Bliższych informacyj udziela Zarząd W ię
zienia w Będzinie codziennie od godziny 8 
do 15.

Więzienie w Sandomierza ogłasza nieo
graniczony przetarg ofertowy na dzień 10 mar
ca 1937 roku, godzina 11, na dostawę różnych 
artykułów żywnościowych, oraz drzewa opało
wego dla potrzęb więzienia, na okres 3-ch 
miesięcy.

O  bliższe informacje należy zwracać się 
do Zarządu Więzienia.

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW 1 WEKSLI.

Z y ls k i  J a n  (roczn ik  1902), zam . w B ędzin ie, o g ła- 
sza  o zag u b ien iu  k s iążeczk i w ojskow ej w raz z k u rtt m ob ., 
wyd. p rzez  73 pu łk  w K atow icach .

M isz ta l P io tr, zam . w D ąbrow ie G órn icze j, o g łasza  
o zag u b ien iu  k siążeczk i w ojskow ej, w yd. p rzez  P . K . U. 
w B ędzin ie.

U niew ażnia  się  zagub ioną  k s ią że cz k ę  w ojskow ą, 
wyd. p rzez  P. K. U. Z aw iercie  na  imię S ta n is ła w a  Z a sa d y ,  
zam . w Z aw ierciu .

C h a ch u lsk i F ra n c iszek  ( ro esn ik  1896)wzam . w D ąb 
row ie G órn icze  , zgubił k siążeczk ę  w ojskow ą, k tó rą  u n ie 
w ażnia  się.



92 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Ns 4

B anach  Z b ig n iew  (roczn ik  1912), zam. w Sosnow cu, 
•g ła sz a  o zag u b ien iu  k siążeczk i w ojskow ej, wyd. p rzez  
P  K. U. M iechów.

G rzy b o w sk i Ja n  (to czn ik  1913), zam- we wsi S iecz 
ka, gm. N iew ierszyn , pow . opoczyńsk iego , ogłacza o z ag u 
b ien iu  k s ią żeczk £ w o jsk o w ej, w ydanej p rzez  P.K .U . K ońskie.

Z gubiono  k s iążeczk ę  w ojskow ą, wyd. p rzez  P. K. U. 
B ędzin  na  im ię Ja n a  C ie ś liń sk itg o  (roczn ik  1896), zam. 
w B ielow iźnie, gm . W ojkow ice K oście lne  pow. b ęd z iń sk ieg o

U niew ażnia  się  zag u b io n e  pozw olenie aa  broń k ró tk ą  
re w o lw e r-p is to le t N r. 335389, kal. 7.65, S e ria  02747, wyd. 
p rzez  S ta ro s tw o  w O p a to w ie  i p rzed łu żo n e  na rok  1936 
p rz ez  S ta ro s tw o  w K ielcach ze N r. P 2/B -23/36 na imię 
B \a iu c h y  Szczepana , zam . w K ielcach.

Z ginął dow ód tożsam ości kon ia  S e ria  F. Nr. 551503, 
w yctaw iony  na nazw isko  w łaścic ie la  lł^ęsa Józefa , zam. 
w L ioidzy, gm. K am yk, pow. częstochow sk iego .

B ro n k o w sk i F e lik s  (ro czn ik  1893), zam . w e wsi G rą- 
zów, gm. S ędziszów , pow. jęd rzejow sk iego , o g łasza  o z a 
gu b ien iu  książeczk i w ojskow ej, w ydanej p rzez  P .  K. U. 
P ińczów .

U niew ażn ia  się  zag u b io n ą  k s iążeczk ę  w ojskow ą, wyd 
p rz ez  P . K. U. L ida na im ię A ug u sta  O rleck ieg o  (rocznik 
1892), zam . w R adom iu.

G riingras F ro im ,  zam . S taszo w ie , og łasza  o zag u 
b ieniu  dow odu tożsam o śc i po jazdu  m ech an icznego  au to b u su  
c ię ża ro w e g o  KL. 72344, wyd. p rzez  S ta ro s tw o  w S andom ie
rzu  na  im ię S z m u la  M łr z /a  i Jo ska  A d e lk o p ja  ze S taszo w a .

F irsz te n b erg  C ha im , zam. w K ielcach og łasza  o za
g u b ien iu  N -ru  sam ochód . KI. 71359, wyd. p rzez  U rząd  
W ojew ódzk i K ie leck i.

B ru k ie r  W o lf  L e jb , zam. w K ielcach, o g łasza  o za
g u b ien iu  zaśw iad czen ia  w ojskow ego, k a t. „E ”, wyd. p rzez 
P . K. U. K ielce.

Z ag u b io n ą  k s ią że cz k ę  w ojskow ą, wyd. p rzez  P.K .U  
O s tro w ie c  na im ię S tęp n ia  P a w ła , zam . we wsi Bukowa, 
gm . O s ie k , pow. san d o m ie rsk ieg o , un iew ażnia  się.

M a rly n u s  M ic h a ł,  zam . w kol. Kozioł, gm , Sław ków , 
pow . o lk u sk ieg o , o g łasza  o z ag u b ien iu  p is to le tu  M ause i 
k a l. 7,65 mm. N r. 295841— zezw olen ie  S ta ro s tw a  w O lk u 
szu  z d n ia  7/V .1934 r. w ydane z w ażnością  do  31 g ru d n ia  
1936 r.

P a s iń sk i T eo fil, zam. w K rasocin ie , o g łasza  o z a 
g u b ien iu  św iad ectw a  szko lnego , wyd. p rzez  K ierow nictw o 
S zkoły  pow sz. N r. 2 w W łoszczow ie.

fa m a  W ła d y s ła w ,  zam . w W ie rzb n ik u , ogł. o zagub , 
leg ity m acji, wyd. p rzez  T -w o  S ta rach o w ick ich  Zakładów  
G órn iczych .

L e w in  M e n d e l,  (r. 1899), zam. w B ędzinie, zgubił 
k s ią że cz k ę  w ojskow ą, wyd. p rzez  P. K. U. G ró jec , pow. 
w arszaw sk iego .

W yd ra  N u c h y tn  (r. 1900), zam . w R adom iu, ogł. 
o zag u b , k s iążeczk i w ojskow ej, wyd. p rzez  P .K .U . Radom .

U niew ażn ia  się  zag u b io n ą  k s iążeczk ę  w ojskow ą wyd. 
p rzez  P. K. U. S osnow iec  na  im ię G rą tk iew ic za  F ra n c u z 
k a ,  zam. w D ąbrow ie  G órn icze j.

C yO ulko S ta n is ła w , zam . w B ędzinie, ogł. o zag u b , 
k siążeczk i w ojskow ej, wyd. p rzez  P. K. U. B iałystok  o ra  
dyplom u k raw ieck ieg o  w ję z y k r  francusk im .

W a lc zy k  F ilip , zam. w Z ag ó rzu  k .D ąbrow y G órn . 
og łasza  o sk ra d ze n iu  mu p is to le tu  au to m aty czn eg o  F. N. 
kal. 6.35 N r. 708322.

F ilip  A n to n i ,  (r. 1899) zam . w Ś w ią tn ikach , gm. 
W odzisław , pow. jęd rzejow sk iego , ogł. o zag u b ien iu  k s ią 
żeczk i w ojskow ej, wyd. p*zez P . K. U. Pińczów .

J a m sk i  Ignacy, zam  w S ta rach o w icach  G órnych, 
gm. S tyków , ponr iłżeck iego , og łasza  o zag u b ien iu  leg i
tym acji, wyd. p rzez  U b ezp ieczaln ię  S p o łeczną  w O stro w cu .

U niew ażnia  się  sk ra d z io n ą  k sią że cz k ę  w ojskow ą, 
wyd. p rzez  P . K, U. Pińczów  na im ię S ew eryn a  B o lesła w a  
(r. i891), zam . w P io trk o w icach , gm. W odzisław , pow ia tu  
jęd rzejow sk iego .

S k ib iń sk i  L u d o m ir ,  zam. w Z aw ierciu , ogł. o zagub , 
k s ią ż e c z k i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  się.

B ą k o w s k i  fa n , ( r. 1893), zam . w N aw arzy cach ,. 
pow. jęd rze jo w sk ieg o , og łasza  o zagub , k siążeczk i w ojsk, 
w yd. p rzez  P. K. U. B ędzin.

Z g iną ł dow ód tożsam ości konia  S eria  F N r. <'9586,. 
w ydany na nazw isko  w łaścic ie la  G órniaka  Ja n a  zam ieszk . 
w Ł ugow ej W oli, gm. Po liczna , pow. koz ien ick iego .

Z gubiono dow ód tożsam ości kon ia  S eria  B N r 90289, 
w yd. na nazw isko  w łaścic. S trze leck ieg o  J ó zę fa  z Po licz- 
nej, pow., koz ien ick iego .

Z ginął dow ód tożsam ości konia  S eria  F  N r 550326,. 
w ystaw iony  na nazw isko w łaścic. W ąsa J ó ze fa ,  zam . we 
wsi M okra, gm. M iedźno, pow. często ch o w sk ieg o .

Z g iną ł dow ód tożsam ości kon ia  S eria  F N r 782579 
w ystaw iony na  nazw isko  w łaścic. K w ia tk o w sk ie j  M a ria n n y  
zam! w e wsi P łu d n ica , gm. K rzyżanow ice, pow. iłżeck iego .

Z gubiono  dow ód tożsam ości kon ia  S eria  D N r 168832 
wyd. na nazw isko  w łaścic. S a rn y  W acław a , zam . w Mo
d rz ę  jowie.

L a s ik  A n to n i ,  zam . w D ąbrow ie  G ó rn icze j, ogł. 
o zag u b ien iu  ks. w ojskow ej, wyd p rzez  P . K. U. B ędzin .

Z ginął dow ód to żsam ości kon ia  S e i,a  B N r 93847, 
w ystaw iony na nazw isko  w łaśc. P a w iń sk ieg o  Jakóba  z Roz- 
n iszow a, pow. kozien ick iego .

S k rad z io n ą  k siążeczk ę  w ojskow ą, wyd. na  nazw isko  
C habiora  F e lik sa , zam . w M ierzynie, gm. Sędziszów , pow . 
jęd rze jo w sk ieg o , un iew ażn ia  się.

U niew ażnia  się  zag u b , leg itym ację  wyd. p rzez  U b ez- 
p iecza ln ię  S p o łeczn ą  w C zęsto ch o w ie  za  N r 42530bV n 
im ię J a n a  Z w o lsk ieg o ,  zam . w W rzosow ie .

C iep ich a ł Ig n a cy  (r. 1896) s. W alen teg o , zam ieszk . 
w S ęd z iszo w ie , ogł. o z ag u b , k siążeczk i w ojskow ej, k tó rą  
un iew ażnia  się.

Z gub iono  k siążeczk ę  w ojskow ą, w ystaw ioną p rzez  
P. K. U. K onin na im ię F ra n c iszka ^S to jko visk ieg o  (ro czn . 
1903), zam . w Sadłow icacb , pow. san d o m ie rsk ieg o , zam . 
w R ychw ałach, pow. Konin.

C h a b ro w ski S ta n is ła w , zam , w Z tochow icach, g m , 
O p a tó w ,fp o w . często ch o w sk ieg o  ogł o sk ra d ze n iu  mu. 
k siążeczk i w ojskow ej, wyd. p rzez  P. K . U. C zęsto ch o w a.



J\S 4 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 93

Z gub iono  k siążeczk ę  w ojskow ą, wyd. p rzez  P. K. U. 
R a d o m sk o  na imię Ż a lm y  S zy n k a rsk ieg o .

U niew ażn ia  się  zagub , k a r tę  m ob., wyd. p rzez  P. 
K. U. Z aw iercie  n a  im ię W acła w a  B rzo zo w sk ieg o .

Z ginął dow ód tożsam ości ko n ia  S eria  B N r 05029, 
w ystaw iony  na  nazw isko  w łaścic. G w o źd z ia  B ła że ja ,  zam. 
w M arcinkow ie, gm. W ojkow ice K oście lne, pow. b ę d z iń 
sk ieg o .

G rzeb a lsk i A n d r z e j  (r. 1912) zam . w Suskow oli, 
pow , k o z ien ick ieg o  ogł. o zag u b ien iu  k siążeczk i w ojsko
w ej, k tó rą  un iew ażnia  się.

J a n k iew ic z  S zc ze p a n  (r . 1896), zam , w P odzam czu  
B odzen tyńsk im , pow. k ie leck iego , ogl o zagub ien iu  k s ią 
żeczki w ojskow ej, wyd. p rzez  P. K. U K ielce.

Ł ob o d a  tó z e f  ( r . 1910), zam . w P asz to w ej W oli, 
gm. R zeczniów , pow. iłżeck ieg o  ogł. o zagub . ks. w ojsko
wej, wyd. p rzez  P. K. U. W ierzL nik .

M ich a lc zy k  L u d w ik '  (r. 1899), zam . w Nowym Z a
w ierciu, ogł. o zagub , k siążeczk i w ojskow ej, wyd. p rzez  
P . K. U. Z aw iercie

U niew ażnia  się  zag ub ione  pozw olen ie  na b roń , wyd. 
B ezim iennem u T-w u Kopalń W ęgla  „ C ze la d ź"  w Sosnow cu.

H o la  P io ir ,  zam . w K ie lcacb  o g ła rz a  o zagub ien iu  
k siążeczk i w ojskow ej, wyd. p rzez  P. K. U. K ielce.

R a jzm a n  M o szek , zam . w K ońskich , ogł. o z ag u b , 
k siążeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  się.

R ą c zk o w sk i K a z im ie rz ,  zam. w Snchedn iow ie , ogł. 
o zagub . k s. w ojskow ej, wyd. p rzez  P . K. U . G ro d z isk  
M azow iecki.

G u im a n  Izrael, zam . w K azim ierzy  W ielk ie j, og ła
sza  o zagub , dow odu o so b isteg o  S e ria  B N r 639041.

P o d sia d ło  Ja d w ig a , zam. w B ędzinie, ogł. o sk ra 
d zen ie  jej dow odu osoD istego, k tó ry  un iew ażn ia  się.

S o ł ty s ik  T o m a sz  (r. 1897), s. M ateusza , zam ieszk . 
w B ędzinie, ogł. o zagub , k siążeczk i w ojskow ej, w ydanej 
p rzez  P. K. U. B ędzin.

W aw ro W a len ty  (r. 1899) zam . w G rab o cin ie , gm. 
O lk u sk o -S iew ie rsk ie j, pow. b ęd ziń sk ieg o , o g łasza  o zag u b , 
d o k u m en tu  w ojskow ego, wyd. p rzez  P . K. U. Sosnow iec.

B o ro w sk i M arian  (r. 1912) zam , w N alew ajkow ie, 
gm. G ro d z isk , pow. koneck ieg o , o g łasza  o zag u b ien iu  za
św iad czen ia  w ojskow ego, wyd. p rzez  P. K. U. K ońsk ie .

G la n o w sk i J u lia n  (r. 1903) zam . w Sosnow cu, o g ł. 
o zag u b ien iu  ks. w ojskow ej, k tó rą  un iew ażn ia  się.

S za jn erm a n  A bram  Icek , zam . w B ędzinie, o g łasza  
o zag u b ien iu  p a sz p o rtu , w ydanego  p rzez  S ta ro s tw o  P o - 

I w istow e w B ędzin ie.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr. 1788.

P re n u m e ra ta  za 1937 r. — 24 zł. N um er po jedyńczy  — 1 zł. C en a  og łoszeń: o p o stęp o w an iu  spadkow em  — po jed y n 
cze  10 zł., zb iorow e po 7 zł. od k ażd eg o  postęp o w an ia ; o reg u lac ji h ip o tek i — po jedyńcze 12 zł., zb iorow e ‘po 9 zł. 
od k a żd e j^  n ieruchom ości; za  w iersz  szp a lto w y  lub jego m ie jsce  — 60 gr.; jed n ą  sz p a ltę  — 30 z ł . ; 'je d n ą | s tro n ę  dw u- 
a z p a lto wą — 60 zł. D ro b n e  o g ło szen ia  jed n o k ro tn e : o un iew ażn ien iu  dokum entów  o so b isty ch  — 20 gr. za w yraz, na j
m n ie j ^  złote; dow odów  tożsam o śc i koni — 1 złoty; znaków  i dowodów re je s tr ,  po jazdów  m echanicznych, dokum entów  

n a  b roń  ijw ek s li — 5 zło tych. Z a o g ło szen ia  trzy k ro tn e  op ła ta^p o tró jn a ."

W szelkie opłaty za prenumeratę, ogłoszenie i t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy Oszczędności'ana konto  
'czekowe N r . 3 0 .8 3 8  i potw ierdzenie w płaty nadsyłać do A dm inistracji .K ieleck iego Dziennnik* W ojewódzkiego’*.

D ruk . K ieleck ie j Spółk i W y d aw nicze j —  ul. S ien k iew icza  N r. 16.




